
10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE
17/12/2023 -  8:45

MASTER 20F
1 13714 D'ORSO Rosa 2000 ssd Sorrento Infinity arl 33.00
2 208866 BOSCO Anna 2001 Acsd Pentotary - Foggia 35.00
3 469850 BOCCIA Alessia 2001 Sintesi ssd 35.00
4 1230757 BUONAGURO Martina 2002 Villa delle Giade ssd 37.00
5 1259863 VASILE Giordana 2000 ssd Sorrento Infinity arl 37.00
6 877057 COSTABILE Assunta 2002 Villa delle Giade ssd 44.00
7 1370990 RUGGIERO Martina 2002 A.S.D. POSEIDON NUOTO 45.00
8 1368950 SIRICA Flavia 2001 Sintesi ssd 46.00
9 1301467 CIANNELLA Giulia 2000 C.S.Portici asd 50.00

MASTER 25F
1 1187749 DI RUGGIERO Giaele 1997 San Mauro ssd 31.00
2 206510 MARTANO Valentina 1997 Nuotatori Pugliesi asd 32.00
3 111344 ROMANIELLO Anya 1999 Accadueo Srl - Aversa 32.00
4 20959 OLIVIERO Maria Rosaria 1997 Swiming Club Quattroventi 33.00
5 116283 COPPOLA Annunziata 1998 Magma ssd 33.00
6 979386 CERULLO Federica 1997 Poseidon 2.0 ssd 33.00
7 20074 COTRONEO Alessandra 1995 Magma ssd 35.00
8 519193 BARILE Martina 1999 Gym Sportmania Scafati ss 35.00
9 1251438 MANCINO Francesca 1996 Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.00

10 1164102 FALCO Mariagiovanna 1997 Poseidon 2.0 ssd 37.00
11 207125 CARLUCCI Edmea 1996 Acsd Pentotary - Foggia 39.00
12 738642 VELARDO Maria 1997 Sintesi ssd 40.00
13 10178 DELLA VALLE Alessia 1998 Time Limit asd 40.00
14 1348289 CAROTENUTO Annarita 1998 Sintesi ssd 40.00
15 1356515 ROMANO Francesca 1996 Villa delle Giade ssd 40.00
16 14236 COPPOLA Rosa 1996 Magma ssd 45.00
17 1283960 CORDELLA Federica 1999 Sintesi ssd 46.00
18 1368951 SIRICA Graziana 1998 Sintesi ssd 48.00
19 1278670 BELLAVISTA Rossana 1999 Gym Sportmania Scafati ss 50.00
20 1371197 BIFULCO Clarissa 1995 Sintesi ssd 55.00

MASTER 30F
1 13076 ESPOSITO Simona 1994 Sintesi ssd 31.00
2 792687 CAPONE Claudia 1990 Magma ssd 35.00
3 1143955 VARONE Elisabetta 1993 Gym Sportmania Scafati ss 35.00
4 1290383 BARBATO Rossella 1993 San Mauro ssd 38.00
5 924569 DI GENOVA Silvia 1990 Emmedue ssd 40.00
6 1207824 GAIS Livia 1990 Magma ssd 41.00
7 206082 SOLOMITA Antonia Serena 1993 Acsd Pentotary - Foggia 42.00
8 692522 CALDIERO Rosachiara 1994 Sintesi ssd 43.00

MASTER 35F
1 264204 ANTONINI Francesca 1988 Sintesi ssd 31.00
2 18355 DE ROSA Angela 1985 C.S.Portici asd 34.00
3 404507 ESPOSITO Anita 1988 Sintesi ssd 35.00
4 107792 IACCARINO Doriana 1987 ssd Sorrento Infinity arl 35.00
5 12891 SCOLARI Eleonora Maria 1987 ssd Sorrento Infinity arl 36.00
6 14943 IACOMINO Rosa 1986 Swiming Club Quattroventi 36.10
7 405458 CAMILLI Beatrice 1986 Polisport srl - C.Castell 40.00
8 772633 COLUCCI Monica 1986 ASD RARI NANTES Flegrea 42.00
9 1229753 CHIAROLANZA Sara 1988 Villa delle Giade ssd 42.00

10 1353982 PONZO Laura 1989 San Mauro ssd 43.00
11 1355813 FLAGIELLO Francesca 1988 San Mauro ssd 1'05.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 40F
1 1288521 LIGUORO Myriam 1982 San Mauro ssd 40.00
2 520115 PAPA Nicoletta 1981 A.S.D. POSEIDON NUOTO 45.00
3 974717 ANTIGNANI Tecla Concetta 1984 CUS Salerno asd 50.00
4 1358496 SALVIANI Giuseppina 1980 Villa delle Giade ssd 55.00
5 915342 NAPOLITANO Vincenza 1983 Magma ssd 1'00.00
6 1262632 PROVITOLA Germana 1982 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'00.00

MASTER 45F
1 951828 MENNITTI Maria Manuela 1976 Acsd Pentotary - Foggia 33.00
2 13357 CASTELLANO Tiziana 1975 Ecumano Space Pool & Fitness ss 35.00
3 10116 CORIGLIANO Simona 1975 Nuova Partenope Nuoto ssd 36.00
4 456290 IOSSA Alessandra 1976 San Mauro ssd 40.00
5 893021 LOMBARDI Rosa 1979 San Mauro ssd 40.00
6 588460 SIMEONE Valeria 1979 Magma ssd 41.00
7 891227 TUCCI Maria 1977 Magma ssd 45.00
8 876493 VIGGIANI Ambra 1976 Villa delle Giade ssd 45.00
9 707349 VAUDO Alessia 1979 Serapo Sport Gaeta 47.00

10 817691 CISALE Giuseppina 1977 Sintesi ssd 47.00
11 1351475 GIUGLIANO Natalia 1979 Sintesi ssd 55.00

MASTER 50F
1 78681 FARNETANO Maria Giuseppi 1974 Nuoto Club Firenze 35.00
2 754170 CURINA Anna 1974 Polisport srl - C.Castell 37.00
3 15308 COLICCHIO Cinzia 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 42.00
4 1187751 BORRELLI Anna 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 42.00
5 591634 FORMICOLA Anna 1970 Swiming Club Quattroventi 46.00
6 1261787 PALYUKH Liliya 1973 C.S.Portici asd 48.00
7 1368530 DONNARUMMA Loredana 1971 Sintesi ssd 1'10.00

MASTER 55F
1 693470 DI MACCO Maria 1965 Serapo Sport Gaeta 41.00
2 843691 POLVERINO Emilia 1968 San Mauro ssd 41.00
3 270034 CUCCHIARINI BALDICCHI Ba 1969 Polisport srl - C.Castell 43.00
4 1201588 DELL'OVO Elvira 1966 C.S.Portici asd 48.00
5 1354006 ESPOSITO Franca 1966 Sintesi ssd 58.00

MASTER 60F
1 736143 BIGLIETTO Monica 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.00
2 951764 FALCONE Lucia 1963 Emmedue ssd 42.00
3 453701 AUTULY Valerie Marie Jos 1962 Polisport srl - C.Castell 46.76
4 448961 GARIPOLI Marina 1960 C.S.Portici asd 50.00

MASTER 65F
1 540893 MAURIELLO Erminia 1956 Rhyfel ssd 55.00
2 829423 GNALDI Antonella 1957 Polisport srl - C.Castell 1'10.00

MASTER 70F
1 15380 CAMARDELLA Vera 1952 Circolo Nautico Posillipo 50.00
2 267103 GIOGLI Giuseppina 1952 Polisport srl - C.Castell 57.00
3 1373002 ESPOSITO Maria 1953 C.S.Portici asd 59.00
4 13893 SANTORO Giulia 1952 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'02.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Dorso - MASTER FEMMINE
17/12/2023 -  9:38

MASTER 20F
1 208866 BOSCO Anna 2001 Acsd Pentotary - Foggia 36.00
2 13714 D'ORSO Rosa 2000 ssd Sorrento Infinity arl 39.00
3 1163945 BORRELLI Giordana 2004 Nuova Partenope Nuoto ssd 40.00
4 1230757 BUONAGURO Martina 2002 Villa delle Giade ssd 45.00
5 469850 BOCCIA Alessia 2001 Sintesi ssd 50.00
6 712462 IADEVAIA Ida 2001 Atlantide Nuoto asd 50.00
7 1368950 SIRICA Flavia 2001 Sintesi ssd 57.00
8 877057 COSTABILE Assunta 2002 Villa delle Giade ssd 1'00.00

MASTER 25F
1 111344 ROMANIELLO Anya 1999 Accadueo Srl - Aversa 36.00
2 20070 FORMISANO Valeria 1995 Villa delle Giade ssd 38.00
3 979386 CERULLO Federica 1997 Poseidon 2.0 ssd 39.00
4 116283 COPPOLA Annunziata 1998 Magma ssd 40.00
5 700993 TUFOLO Federica 1999 San Mauro ssd 42.00
6 207125 CARLUCCI Edmea 1996 Acsd Pentotary - Foggia 49.00
7 14236 COPPOLA Rosa 1996 Magma ssd 50.00
8 1283960 CORDELLA Federica 1999 Sintesi ssd 50.00
9 1356515 ROMANO Francesca 1996 Villa delle Giade ssd 50.00

10 1348289 CAROTENUTO Annarita 1998 Sintesi ssd 53.00
11 1368951 SIRICA Graziana 1998 Sintesi ssd 55.00
12 1278670 BELLAVISTA Rossana 1999 Gym Sportmania Scafati ss 1'00.00

MASTER 30F
1 13076 ESPOSITO Simona 1994 Sintesi ssd 33.00
2 1189772 NAPOLITANO Giuliana Graz 1992 Villa delle Giade ssd 41.00
3 924569 DI GENOVA Silvia 1990 Emmedue ssd 45.00
4 792687 CAPONE Claudia 1990 Magma ssd 45.00
5 692522 CALDIERO Rosachiara 1994 Sintesi ssd 50.00
6 1143955 VARONE Elisabetta 1993 Gym Sportmania Scafati ss 50.00
7 1207824 GAIS Livia 1990 Magma ssd 59.00

MASTER 35F
1 107792 IACCARINO Doriana 1987 ssd Sorrento Infinity arl 37.00
2 404507 ESPOSITO Anita 1988 Sintesi ssd 38.00
3 109646 GAUDIANO Immacolata 1989 Atleti Amatori Matera ssd 39.50
4 18355 DE ROSA Angela 1985 C.S.Portici asd 40.00
5 1264221 DE GIORGI Veronica 1986 Nuotatori Pugliesi asd 45.00
6 14943 IACOMINO Rosa 1986 Swiming Club Quattroventi 45.10
7 772633 COLUCCI Monica 1986 ASD RARI NANTES Flegrea 50.00
8 1229753 CHIAROLANZA Sara 1988 Villa delle Giade ssd 50.00

MASTER 40F
1 1288521 LIGUORO Myriam 1982 San Mauro ssd 55.00
2 974717 ANTIGNANI Tecla Concetta 1984 CUS Salerno asd 56.00
3 1315311 CIPOLLARO Simona 1981 Atlantide Nuoto asd 59.00
4 1283623 TESCIONE Fabiana 1980 San Mauro ssd 1'05.00
5 915342 NAPOLITANO Vincenza 1983 Magma ssd 1'10.00
6 1358496 SALVIANI Giuseppina 1980 Villa delle Giade ssd 1'10.00
7 964959 BUFFOLINO Romina 1981 Atlantide Nuoto asd 1'10.00

MASTER 45F
1 10116 CORIGLIANO Simona 1975 Nuova Partenope Nuoto ssd 44.00
2 588460 SIMEONE Valeria 1979 Magma ssd 49.00
3 891227 TUCCI Maria 1977 Magma ssd 50.00
4 107613 MONTEFORTE Amelia 1976 Villa delle Giade ssd 50.00
5 876493 VIGGIANI Ambra 1976 Villa delle Giade ssd 55.00
6 817691 CISALE Giuseppina 1977 Sintesi ssd 56.00
7 1351475 GIUGLIANO Natalia 1979 Sintesi ssd 1'00.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 50F
1 1187751 BORRELLI Anna 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 46.00
2 15308 COLICCHIO Cinzia 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 55.00
3 1261787 PALYUKH Liliya 1973 C.S.Portici asd 59.00
4 1368530 DONNARUMMA Loredana 1971 Sintesi ssd 1'15.00

MASTER 55F
1 512375 GARGIULO Adriana 1969 Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.00
2 843691 POLVERINO Emilia 1968 San Mauro ssd 54.00
3 1201588 DELL'OVO Elvira 1966 C.S.Portici asd 59.00
4 1354006 ESPOSITO Franca 1966 Sintesi ssd 59.00
5 693470 DI MACCO Maria 1965 Serapo Sport Gaeta 1'00.00

MASTER 60F
1 736143 BIGLIETTO Monica 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 48.00
2 951764 FALCONE Lucia 1963 Emmedue ssd 50.00
3 448961 GARIPOLI Marina 1960 C.S.Portici asd 58.00
4 453701 AUTULY Valerie Marie Jos 1962 Polisport srl - C.Castell 1'01.09

MASTER 65F
1 540893 MAURIELLO Erminia 1956 Rhyfel ssd 1'15.01

MASTER 70F
1 1373002 ESPOSITO Maria 1953 C.S.Portici asd 59.00
2 267103 GIOGLI Giuseppina 1952 Polisport srl - C.Castell 1'00.11
3 15380 CAMARDELLA Vera 1952 Circolo Nautico Posillipo 1'10.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Misti - MASTER FEMMINE

MASTER 25F
1 20070 FORMISANO Valeria 1995 Villa delle Giade ssd 3'00.00
2 106328 IODICE Viviana 1997 Villa delle Giade ssd 3'00.00
3 20074 COTRONEO Alessandra 1995 Magma ssd 4'00.00

MASTER 30F
1 66583 BRAGHINI Francesca 1994 Aquareal asd 2'39.00
2 1189772 NAPOLITANO Giuliana Graz 1992 Villa delle Giade ssd 3'00.00

MASTER 35F
1 264204 ANTONINI Francesca 1988 Sintesi ssd 2'39.00
2 404507 ESPOSITO Anita 1988 Sintesi ssd 3'02.00

MASTER 45F
1 1139022 CABELLO HERNANDEZ Antuan 1975 Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'55.00

MASTER 50F
1 78681 FARNETANO Maria Giuseppi 1974 Nuoto Club Firenze 3'30.00
2 891521 BENFIDI Clorinda 1973 Il Gabbiano Napoli asd 3'40.00
3 117582 ARCIERI Maria Rosaria 1970 CN Lucano Savigi - PZ 3'48.23

MASTER 55F
1 512375 GARGIULO Adriana 1969 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'30.00

MASTER 60F
1 736143 BIGLIETTO Monica 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'30.00
2 951764 FALCONE Lucia 1963 Emmedue ssd 4'20.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

100 m Rana - MASTER FEMMINE
17/12/2023 - 11:09

MASTER 20F
1 208866 BOSCO Anna 2001 Acsd Pentotary - Foggia 1'40.00
2 1259863 VASILE Giordana 2000 ssd Sorrento Infinity arl 1'40.00
3 1301467 CIANNELLA Giulia 2000 C.S.Portici asd 2'20.00

MASTER 25F
1 206510 MARTANO Valentina 1997 Nuotatori Pugliesi asd 1'35.00
2 20959 OLIVIERO Maria Rosaria 1997 Swiming Club Quattroventi 1'35.00
3 519193 BARILE Martina 1999 Gym Sportmania Scafati ss 1'40.00
4 1262591 CARILLO Melania 1997 Gym Sportmania Scafati ss 1'40.00
5 738642 VELARDO Maria 1997 Sintesi ssd 2'00.00

MASTER 30F
1 1143955 VARONE Elisabetta 1993 Gym Sportmania Scafati ss 1'40.00
2 1197425 SENATORE Carmen 1993 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'41.00
3 924569 DI GENOVA Silvia 1990 Emmedue ssd 1'45.00
4 1290383 BARBATO Rossella 1993 San Mauro ssd 1'53.00
5 206082 SOLOMITA Antonia Serena 1993 Acsd Pentotary - Foggia 1'55.00
6 1207824 GAIS Livia 1990 Magma ssd 2'00.00

MASTER 35F
1 18355 DE ROSA Angela 1985 C.S.Portici asd 1'40.00
2 405458 CAMILLI Beatrice 1986 Polisport srl - C.Castell 2'00.00
3 456252 DE GENNARO Tania 1987 San Mauro ssd 2'00.00

MASTER 40F
1 1131632 MILANO Alessia 1980 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'44.47
2 1279655 DELLA ROCCA Maria 1981 Atlantide Nuoto asd 1'59.00
3 1262632 PROVITOLA Germana 1982 Nuova Partenope Nuoto ssd 2'30.00

MASTER 45F
1 951828 MENNITTI Maria Manuela 1976 Acsd Pentotary - Foggia 1'40.00
2 13357 CASTELLANO Tiziana 1975 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'50.00
3 891227 TUCCI Maria 1977 Magma ssd 1'50.00
4 893021 LOMBARDI Rosa 1979 San Mauro ssd 1'52.00
5 456290 IOSSA Alessandra 1976 San Mauro ssd 1'55.00
6 707349 VAUDO Alessia 1979 Serapo Sport Gaeta 2'07.00

MASTER 50F
1 117582 ARCIERI Maria Rosaria 1970 CN Lucano Savigi - PZ 1'56.90
2 1261787 PALYUKH Liliya 1973 C.S.Portici asd 1'58.00
3 1039442 SCIALLI Angela 1970 Atlantide Nuoto asd 2'20.00

MASTER 55F
1 1201588 DELL'OVO Elvira 1966 C.S.Portici asd 1'58.00

MASTER 60F
1 448961 GARIPOLI Marina 1960 C.S.Portici asd 2'10.00

MASTER 65F
1 829423 GNALDI Antonella 1957 Polisport srl - C.Castell 2'48.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 70F
1 13893 SANTORO Giulia 1952 Nuova Partenope Nuoto ssd 2'15.00
2 1373002 ESPOSITO Maria 1953 C.S.Portici asd 2'15.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

100 m Farfalla - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 469850 BOCCIA Alessia 2001 Sintesi ssd 2'00.00

MASTER 25F
1 9878 BENEDUCE Teresa 1999 San Mauro ssd 1'20.00
2 10577 CORDOVA Alessia 1996 Magma ssd 1'50.00

MASTER 30F
1 13076 ESPOSITO Simona 1994 Sintesi ssd 1'11.00

MASTER 35F
1 264204 ANTONINI Francesca 1988 Sintesi ssd 1'09.00
2 772633 COLUCCI Monica 1986 ASD RARI NANTES Flegrea 1'50.00

MASTER 55F
1 843691 POLVERINO Emilia 1968 San Mauro ssd 2'34.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

4x50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

MASTER 100F
1 950078 ssd Sorrento Infinity ar ITA ssd Sorrento Infinity arl 2'18.00

13714 D'ORSO Rosa ITA 2000
107792 IACCARINO Doriana ITA 1987
1259863 VASILE Giordana ITA 2000
12891 SCOLARI Eleonora Maria ITA 1987

2 897000 Gym Sportmania Scafati s ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'30.00
519193 BARILE Martina ITA 1999
1278670 BELLAVISTA Rossana ITA 1999
1262591 CARILLO Melania ITA 1997
1143955 VARONE Elisabetta ITA 1993

3 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'30.00
116283 COPPOLA Annunziata ITA 1998
10577 CORDOVA Alessia ITA 1996
792687 CAPONE Claudia ITA 1990
20074 COTRONEO Alessandra ITA 1995

4 590265 Sintesi ssd ITA Sintesi ssd 3'00.00
692522 CALDIERO Rosachiara ITA 1994
1348289 CAROTENUTO Annarita ITA 1998
469850 BOCCIA Alessia ITA 2001
1283960 CORDELLA Federica ITA 1999

MASTER 120F
1 211443 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'25.00

951828 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976
207125 CARLUCCI Edmea ITA 1996
206082 SOLOMITA Antonia Serena ITA 1993
208866 BOSCO Anna ITA 2001

2 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 2'34.00
107613 MONTEFORTE Amelia ITA 1976
1229753 CHIAROLANZA Sara ITA 1988
1189772 NAPOLITANO Giuliana Graz ITA 1992
1356515 ROMANO Francesca ITA 1996

3 996375 San Mauro ssd ITA San Mauro ssd 2'45.00
893021 LOMBARDI Rosa ITA 1979
1290383 BARBATO Rossella ITA 1993
1288521 LIGUORO Myriam ITA 1982
1187749 DI RUGGIERO Giaele ITA 1997

4 429893 Ecumano Space Pool & Fit ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'00.00
1197425 SENATORE Carmen ITA 1993
1139022 CABELLO HERNANDEZ Antuan ITA 1975
1311781 ANELITO Carmela ITA 1994
13357 CASTELLANO Tiziana ITA 1975

MASTER 160F
1 996565 Nuova Partenope Nuoto ss ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2'30.00

15308 COLICCHIO Cinzia ITA 1970
1187751 BORRELLI Anna ITA 1970
1262632 PROVITOLA Germana ITA 1982
10116 CORIGLIANO Simona ITA 1975

2 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 3'00.00
891227 TUCCI Maria ITA 1977
915342 NAPOLITANO Vincenza ITA 1983
1207824 GAIS Livia ITA 1990
588460 SIMEONE Valeria ITA 1979

3 571628 Atlantide Nuoto asd ITA Atlantide Nuoto asd 3'50.00
964959 BUFFOLINO Romina ITA 1981
1039442 SCIALLI Angela ITA 1970
1315311 CIPOLLARO Simona ITA 1981
1279655 DELLA ROCCA Maria ITA 1981

4 996375 San Mauro ssd ITA San Mauro ssd 4'00.00
1353982 PONZO Laura ITA 1989
456252 DE GENNARO Tania ITA 1987
843691 POLVERINO Emilia ITA 1968
456290 IOSSA Alessandra ITA 1976
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 200F
1 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'45.00

512375 GARGIULO Adriana ITA 1969
787355 TOSCANO Elvira ITA 1967
1131632 MILANO Alessia ITA 1980
736143 BIGLIETTO Monica ITA 1964

2 996354 C.S.Portici asd ITA C.S.Portici asd 3'00.00
1201588 DELL'OVO Elvira ITA 1966
1261787 PALYUKH Liliya ITA 1973
448961 GARIPOLI Marina ITA 1960
18355 DE ROSA Angela ITA 1985
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 1246962 ANTINOLFI Sara 2002 Nuova Partenope Nuoto ssd 37.00
2 1163945 BORRELLI Giordana 2004 Nuova Partenope Nuoto ssd 40.00
3 1246965 ZINNO Ludovica 2002 Nuova Partenope Nuoto ssd 40.00
4 577059 CAFASSO Vittoria 2001 Ecumano Space Pool & Fitness ss 50.00

MASTER 25F
1 9878 BENEDUCE Teresa 1999 San Mauro ssd 34.00
2 106328 IODICE Viviana 1997 Villa delle Giade ssd 38.00
3 20074 COTRONEO Alessandra 1995 Magma ssd 43.00
4 10577 CORDOVA Alessia 1996 Magma ssd 45.00

MASTER 30F
1 1136695 POLLIO Carolina 1991 Nuova Partenope Nuoto ssd 40.00
2 1264039 PAOLILLO Dalia 1993 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'00.00
3 1311781 ANELITO Carmela 1994 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'00.00

MASTER 35F
1 1229753 CHIAROLANZA Sara 1988 Villa delle Giade ssd 48.00
2 1264221 DE GIORGI Veronica 1986 Nuotatori Pugliesi asd 48.00
3 1257414 PAGLIUCA Francesca 1987 San Mauro ssd 50.00

MASTER 45F
1 1123581 CASADIO Roberta 1977 XXV Ponti Orthomax 33.00
2 1139022 CABELLO HERNANDEZ Antuan 1975 Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.00

MASTER 50F
1 891521 BENFIDI Clorinda 1973 Il Gabbiano Napoli asd 47.00

MASTER 55F
1 9835 CICCARELLI Rachele 1966 Rhyfel ssd 42.00
2 10041 D'AVINO Antonella 1965 Circolo Nautico Posillipo 45.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Rana - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 1246965 ZINNO Ludovica 2002 Nuova Partenope Nuoto ssd 45.00
2 1301467 CIANNELLA Giulia 2000 C.S.Portici asd 51.00
3 712462 IADEVAIA Ida 2001 Atlantide Nuoto asd 58.00
4 1368950 SIRICA Flavia 2001 Sintesi ssd 1'10.00
5 877057 COSTABILE Assunta 2002 Villa delle Giade ssd 1'20.00

MASTER 25F
1 18380 CARRATURO Emma 1996 Ecumano Space Pool & Fitness ss 38.00
2 206510 MARTANO Valentina 1997 Nuotatori Pugliesi asd 42.00
3 1164102 FALCO Mariagiovanna 1997 Poseidon 2.0 ssd 45.00
4 12206 BORRIELLO Ester 1996 Magma ssd 49.00
5 14236 COPPOLA Rosa 1996 Magma ssd 50.00
6 738642 VELARDO Maria 1997 Sintesi ssd 55.00
7 1368951 SIRICA Graziana 1998 Sintesi ssd 1'10.00

MASTER 30F
1 1197425 SENATORE Carmen 1993 Ecumano Space Pool & Fitness ss 42.00
2 1189772 NAPOLITANO Giuliana Graz 1992 Villa delle Giade ssd 45.00
3 1311781 ANELITO Carmela 1994 Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.00
4 1264039 PAOLILLO Dalia 1993 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'00.00

MASTER 35F
1 1264221 DE GIORGI Veronica 1986 Nuotatori Pugliesi asd 50.00
2 1257414 PAGLIUCA Francesca 1987 San Mauro ssd 55.00
3 1355813 FLAGIELLO Francesca 1988 San Mauro ssd 1'10.00

MASTER 40F
1 832771 ESPOSITO Rosa 1983 Sintesi ssd 48.00
2 1348287 BARONE Anna Lucia 1984 Sintesi ssd 56.00
3 1315311 CIPOLLARO Simona 1981 Atlantide Nuoto asd 1'05.00

MASTER 45F
1 1139022 CABELLO HERNANDEZ Antuan 1975 Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.00

MASTER 50F
1 1039442 SCIALLI Angela 1970 Atlantide Nuoto asd 1'05.00

MASTER 55F
1 9835 CICCARELLI Rachele 1966 Rhyfel ssd 53.00
2 1363686 CINIGLIA Claudia 1967 Rhyfel ssd 55.00
3 787355 TOSCANO Elvira 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.00

MASTER 60F
1 817146 FAVA Silvia 1960 Acqua1village ssd 49.99
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

100 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 1246965 ZINNO Ludovica 2002 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'15.00
2 1230757 BUONAGURO Martina 2002 Villa delle Giade ssd 1'25.00
3 1163945 BORRELLI Giordana 2004 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'45.00
4 1246962 ANTINOLFI Sara 2002 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'45.00

MASTER 25F
1 1187749 DI RUGGIERO Giaele 1997 San Mauro ssd 1'10.00
2 106328 IODICE Viviana 1997 Villa delle Giade ssd 1'13.00
3 116283 COPPOLA Annunziata 1998 Magma ssd 1'15.00
4 700993 TUFOLO Federica 1999 San Mauro ssd 1'15.00
5 1356515 ROMANO Francesca 1996 Villa delle Giade ssd 1'24.00
6 10577 CORDOVA Alessia 1996 Magma ssd 1'30.00
7 12206 BORRIELLO Ester 1996 Magma ssd 1'40.00
8 1251438 MANCINO Francesca 1996 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'00.00

MASTER 30F
1 66583 BRAGHINI Francesca 1994 Aquareal asd 1'10.00
2 1136695 POLLIO Carolina 1991 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'20.00
3 692522 CALDIERO Rosachiara 1994 Sintesi ssd 1'35.00

MASTER 35F
1 109646 GAUDIANO Immacolata 1989 Atleti Amatori Matera ssd 1'18.50
2 1257414 PAGLIUCA Francesca 1987 San Mauro ssd 1'40.00

MASTER 40F
1 832771 ESPOSITO Rosa 1983 Sintesi ssd 1'20.00
2 1348287 BARONE Anna Lucia 1984 Sintesi ssd 1'30.00
3 1279655 DELLA ROCCA Maria 1981 Atlantide Nuoto asd 1'49.00
4 1315311 CIPOLLARO Simona 1981 Atlantide Nuoto asd 1'55.00
5 964959 BUFFOLINO Romina 1981 Atlantide Nuoto asd 2'16.00

MASTER 45F
1 1123581 CASADIO Roberta 1977 XXV Ponti Orthomax 1'04.50
2 107613 MONTEFORTE Amelia 1976 Villa delle Giade ssd 1'30.00

MASTER 50F
1 1039442 SCIALLI Angela 1970 Atlantide Nuoto asd 1'55.00

MASTER 55F
1 10041 D'AVINO Antonella 1965 Circolo Nautico Posillipo 1'25.00
2 693470 DI MACCO Maria 1965 Serapo Sport Gaeta 1'31.00
3 9835 CICCARELLI Rachele 1966 Rhyfel ssd 1'31.01
4 1363686 CINIGLIA Claudia 1967 Rhyfel ssd 1'33.03

MASTER 60F
1 817146 FAVA Silvia 1960 Acqua1village ssd 1'59.99

MASTER 70F
1 15411 DE DIVITIIS Loredana 1951 Peppe Lamberti N.C. asd 1'45.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Dorso - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 1246962 ANTINOLFI Sara 2002 Nuova Partenope Nuoto ssd 3'25.00

MASTER 25F
1 111344 ROMANIELLO Anya 1999 Accadueo Srl - Aversa 3'00.00
2 20070 FORMISANO Valeria 1995 Villa delle Giade ssd 3'02.00
3 12206 BORRIELLO Ester 1996 Magma ssd 4'30.00

MASTER 30F
1 66583 BRAGHINI Francesca 1994 Aquareal asd 2'31.75
2 792687 CAPONE Claudia 1990 Magma ssd 3'45.00

MASTER 40F
1 964959 BUFFOLINO Romina 1981 Atlantide Nuoto asd 5'00.00
2 1279655 DELLA ROCCA Maria 1981 Atlantide Nuoto asd 5'00.00
3 915342 NAPOLITANO Vincenza 1983 Magma ssd 6'00.00

MASTER 45F
1 588460 SIMEONE Valeria 1979 Magma ssd 3'50.00

MASTER 50F
1 891521 BENFIDI Clorinda 1973 Il Gabbiano Napoli asd 4'00.00

MASTER 55F
1 15936 CALVINO Daniela 1969 Nantes Club Vomero 3'00.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

4x50 m Misti - MASTER FEMMINE

MASTER 100F
1 996375 San Mauro ssd ITA San Mauro ssd 2'30.00

700993 TUFOLO Federica ITA 1999
456252 DE GENNARO Tania ITA 1987
9878 BENEDUCE Teresa ITA 1999
1187749 DI RUGGIERO Giaele ITA 1997

2 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'45.00
792687 CAPONE Claudia ITA 1990
20074 COTRONEO Alessandra ITA 1995
10577 CORDOVA Alessia ITA 1996
116283 COPPOLA Annunziata ITA 1998

MASTER 120F
1 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 2'38.00

20070 FORMISANO Valeria ITA 1995
1189772 NAPOLITANO Giuliana Graz ITA 1992
106328 IODICE Viviana ITA 1997
1229753 CHIAROLANZA Sara ITA 1988

2 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 3'20.00
915342 NAPOLITANO Vincenza ITA 1983
14236 COPPOLA Rosa ITA 1996
588460 SIMEONE Valeria ITA 1979
12206 BORRIELLO Ester ITA 1996
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 723007 PICONE Vincenzo 2003 Villa delle Giade ssd 27.00
2 700193 PARADISO Raffaele 2004 Sintesi ssd 27.00
3 810746 FALANGA Federico 2003 Gym Sportmania Scafati ss 27.00
4 815989 REGA Romeo 2003 Sintesi ssd 27.00
5 1145828 MEMOLI Marco 2000 Gym Sportmania Scafati ss 27.35
6 1133633 FERRARA Rosario 2002 Poseidon 2.0 ssd 27.90
7 1260110 MENICHELLA Lamerico 2001 Acsd Pentotary - Foggia 27.90
8 470904 SICIGNANO Alessio 2000 Gym Sportmania Scafati ss 28.00
9 519211 PALOMBA Francesco 2001 A.S.D. POSEIDON NUOTO 28.00

10 963350 CHITTI Diego 2003 Nuova Partenope Nuoto ssd 28.00
11 915927 AMATORE Mauromaria 2002 Acsd Pentotary - Foggia 28.90
12 520375 IODICE Angelo 2001 Villa delle Giade ssd 30.00
13 1278719 AMBROSIO Giuseppe 2001 Gym Sportmania Scafati ss 30.00
14 1090578 PAPAGNI Francesco 2003 Volturno S.C. asd 30.50
15 1216384 AVETA Giovanni 2004 Magma ssd 31.00
16 1351164 COZZOLINO Mario Carlo 2003 Volturno S.C. asd 34.50
17 727325 ESPOSITO Domenico 2003 Sintesi ssd 35.00
18 1337554 FARINA Salvatore 2002 San Mauro ssd 35.00
19 1363023 RIZZO Mario 2002 Magma ssd 38.00
20 1373004 COTTICELLI Giuseppe 2000 C.S.Portici asd 48.00
21 1370989 RENDINA Giampaolo 2000 Sintesi ssd 50.00

MASTER 25M
1 9885 MONACO Nicola 1996 Pol Balnaea - Battipaglia 24.50
2 86416 DE IULIO Vincenzo 1995 Gym Sportmania Scafati ss 25.00
3 5764 ANTONELLI Giovanni 1997 Atleti Amatori Matera ssd 26.00
4 116516 MASSA Vincenzo Carmine 1998 Villa delle Giade ssd 26.00
5 9874 SCOGNAMIGLIO Matteo 1999 Villa delle Giade ssd 27.00
6 700233 MIRANDA Luigi 1999 Sintesi ssd 28.00
7 108834 PARISI Carlo 1998 Quadrifoglio Sporting Center as 28.00
8 1201086 DIALETTO Gianluca 1997 Nuova Partenope Nuoto ssd 28.00
9 722222 CIVALE Alfonso 1997 Sintesi ssd 29.00

10 801514 IENGO Ciro 1997 Swiming Club Quattroventi 29.00
11 1001921 CANONICO Andrea 1997 Pol Balnaea - Battipaglia 29.00
12 1352790 CAPASSO Luigi 1996 Poseidon 2.0 ssd 29.00
13 796091 RUSSO Raffaele 1998 Gym Sportmania Scafati ss 30.00
14 18955 VERDICCHIO Mario 1995 Quadrifoglio Sporting Center as 30.00
15 18519 SACCONE Simone 1995 Magma ssd 30.00
16 9994 IANNUZZELLI Vincenzo 1995 CUS Salerno asd 30.00
17 1188774 NADDEO Federico Maria 1998 Peppe Lamberti N.C. asd 30.00
18 1271042 CAPACCHIONE Francesco Sa 1997 CUS Salerno asd 30.00
19 1352785 DE ROSA Luigi 1996 Poseidon 2.0 ssd 30.00
20 429106 COPPIN Carlo 1998 Circolo Nautico Posillipo 30.10
21 1349622 CATAPANO Vincenzo 1997 Sintesi ssd 31.00
22 214805 GRANATIERO Alessandro 1998 Acsd Pentotary - Foggia 32.00
23 1262594 AIELLO Marco 1996 Gym Sportmania Scafati ss 32.00
24 1300977 VITIELLO Alberto 1997 Sintesi ssd 32.00
25 1302027 SQUADRILLI Dario 1999 Circolo Canottieri Napoli 32.00
26 1372997 D'ANDOLFO Federico 1996 C.S.Portici asd 32.00
27 1142876 MASTROIANNI Pasquale 1996 Volturno S.C. asd 34.50
28 677618 VELARDO Nunzio 1997 Sintesi ssd 35.00
29 460343 MAGLIONE Francesco 1999 A.S.D. POSEIDON NUOTO 35.00
30 1143958 TROILO Danilo 1998 Gym Sportmania Scafati ss 35.00
31 1230064 GRANATO Santolo 1995 Villa delle Giade ssd 35.00
32 1368879 STEFANELLI Federico 1997 Sintesi ssd 45.00
33 1371198 LUCARELLI Michele 1998 Sintesi ssd 50.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 30M
1 207266 MARZOCCA Martino 1994 CUS Bari asd 23.60
2 214678 PATICCHIO Grazio 1992 Nuotatori Pugliesi asd 26.00
3 797581 DE SIMONE Daniele 1991 Pol Balnaea - Battipaglia 26.28
4 778859 BIFULCO Clemente 1990 Sintesi ssd 27.00
5 10555 DE IULIO Michele 1993 Aquamore Acqua 13 27.00
6 895619 MOLINARO Carlo 1994 Poseidon 2.0 ssd 27.50
7 638390 CASILLO Lorenzo 1993 Sintesi ssd 28.00
8 15522 TROPEA Alessio 1990 San Mauro ssd 28.00
9 107743 RUGGIERO Lorenzo 1994 ssd Sorrento Infinity arl 28.00

10 114512 IOSSA Tommaso Maria 1990 San Mauro ssd 28.50
11 210062 FALCO Giacomo 1992 Nuotatori Pugliesi asd 29.00
12 11540 BOCCARUSSO Alessandro 1992 Magma ssd 29.00
13 1303984 CICCONE Salvatore 1992 Villa delle Giade ssd 29.00
14 18155 PETTI Mario 1994 Gym Sportmania Scafati ss 30.00
15 461284 ESPOSITO Salvatore 1991 Gym Sportmania Scafati ss 30.00
16 1361629 COZZUTO Giorgio 1994 Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.05
17 11539 BORRELLI Vincenzo 1993 Villa delle Giade ssd 32.00
18 94022 DI CECCA Paolo 1991 Serapo Sport Gaeta 32.00
19 208315 FRONTUTO Crescenzo Luca 1992 Acsd Pentotary - Foggia 33.00
20 417072 VENERUSO Ciro 1990 Villa delle Giade ssd 35.00
21 643198 RAINONE Ciro 1994 Sintesi ssd 35.00
22 665954 SUARATO Fabrizio 1991 C.S.Portici asd 35.00
23 1373006 ACAMPORA Gianluca 1990 C.S.Portici asd 35.00
24 1369424 DE SIMONE Antonio 1992 Magma ssd 40.00

MASTER 35M
1 14821 CONTALDI Francesco 1987 Swiming Club Quattroventi 26.00
2 663596 AMABILE Emilio 1988 CUS Salerno asd 26.50
3 114749 D'ANTONIO Gianmarco 1989 Swiming Club Quattroventi 27.00
4 7861 CAPOZZA Alessandro 1989 Kroton Nuoto 27.20
5 65639 ADORISIO Flavio 1988 Atleti Amatori Matera ssd 27.50
6 573707 VERSANO Valerio 1986 Magma ssd 27.99
7 215466 DE IACO Andrea Salvatore 1987 Nuotatori Pugliesi asd 28.00
8 14793 LISITA Luigi 1986 Swiming Club Quattroventi 28.00
9 107791 STINGA Aniello 1985 ssd Sorrento Infinity arl 28.00

10 270244 BONINSEGNI Matteo 1988 Polisport srl - C.Castell 28.05
11 109143 BORRIELLO Luigi 1988 Villa delle Giade ssd 28.26
12 313164 SERAFINI Nicola 1989 Polisport srl - C.Castell 29.00
13 19258 DE TERESA Francesco 1987 Swiming Club Quattroventi 29.00
14 857077 MARRAZZO Giovanni 1989 Villa delle Giade ssd 29.00
15 510814 FRATE Andrea 1988 Nuova Partenope Nuoto ssd 30.00
16 115645 VASTOLA Francesco 1989 San Mauro ssd 31.00
17 962592 AMATO Raffaele 1989 Villa delle Giade ssd 31.00
18 872795 ASSANTE Ciro 1985 Nantes Club Vomero 32.00
19 1191404 CASCONE Danilo Roberto 1985 C.S.Portici asd 32.00
20 1189771 LAGO Ciro 1987 Villa delle Giade ssd 33.00
21 1103461 DEL DUCA Daniele 1985 Acsd Pentotary - Foggia 34.00
22 1268940 GARGANO Antonio 1987 San Mauro ssd 34.00
23 1278665 SCARPATI Angelo 1988 Gym Sportmania Scafati ss 34.00
24 1141985 MESOLELLA Paolo 1985 Volturno S.C. asd 35.00
25 1233315 TEDESCO Luca 1987 Villa delle Giade ssd 35.00
26 1350811 IERVOLINO Antonio 1987 Sintesi ssd 35.00
27 446944 DI MARTINO Francesco 1986 Sintesi ssd 36.00
28 1308409 CAPRIGLIONE Gianluca 1988 San Mauro ssd 36.00
29 1350897 ZARIGNO Michele 1985 San Mauro ssd 36.00
30 1353957 BAGLIVI Stefano 1989 Nuotatori Pugliesi asd 36.00
31 784935 MAIONE Giuseppe 1986 Villa delle Giade ssd 40.00
32 1368179 BALDINI Ciro 1986 A.S.D. POSEIDON NUOTO 45.00
33 1098232 PIRONE Vincenzo 1988 C.S.Portici asd 59.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 40M
1 107822 DE GREGORIO Salvatore 1984 Nuova Partenope Nuoto ssd 26.00
2 456621 MANCINI Antonio 1984 Sintesi ssd 27.00
3 601461 STRAVATO Davide 1982 Circolo Canottieri Napoli 28.00
4 1260173 PONTECORVO Aniello 1981 San Mauro ssd 28.00
5 19432 ACCARDO Espedito 1980 Magma ssd 30.00
6 881014 CASO Mario 1984 Magma ssd 30.00
7 636951 SORRENTINO Maurizio 1984 Sintesi ssd 31.00
8 20536 RICCARDI Massimo 1984 Magma ssd 31.00
9 107536 DEL GIUDICE Gaetano 1982 Circolo Nautico Posillipo 31.10

10 951948 GALLOPPO Roberto 1980 CN Punta Imperatore ssdrl 32.00
11 1200726 INFANTOZZI Aniello 1980 Acsd Pentotary - Foggia 33.00
12 444684 CEFARIELLO Gennaro 1984 Swiming Club Quattroventi 33.01
13 207107 CHINNI Roberto 1980 Acsd Pentotary - Foggia 35.00
14 642293 LIGUORO Andrea 1982 Villa delle Giade ssd 35.00
15 1300970 MENZIONE Giuseppe 1982 Sintesi ssd 35.00
16 950394 APONTE Claudio 1983 Villa delle Giade ssd 36.00
17 1318846 FORNO Andrea 1982 Sintesi ssd 36.00
18 1128283 PETRILLO Giampaolo 1981 Serapo Sport Gaeta 37.00
19 1353345 ANNUNZIATA Michele Angel 1982 Sintesi ssd 38.00
20 1350615 SARNO Pasquale 1982 Volturno S.C. asd 38.80
21 1348177 NEMBROTTE MENNA Vito 1984 Acsd Pentotary - Foggia 39.00
22 1353346 PALMA Agostino 1982 Sintesi ssd 40.00
23 1371097 NAPPO Giovanni 1983 A.S.D. POSEIDON NUOTO 45.00
24 906724 CANNATA Davide 1981 Nuova Partenope Nuoto ssd 50.00
25 1369293 PANNONE Pasquale 1981 Sintesi ssd 50.00

MASTER 45M
1 12782 GALLO Carlo 1978 Magma ssd 28.00
2 1191449 CAGNAZZO Antonio 1979 Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.61
3 109334 CANTISANO Giuseppe 1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.69
4 739660 DI TUORO Luigi 1978 Magma ssd 29.00
5 834999 DI DONNA Giovanni 1976 Villa delle Giade ssd 30.00
6 1204044 CARNIELLI Alessandro 1977 Polisport srl - C.Castell 30.07
7 581666 ACUNZO Raffaele 1979 Magma ssd 31.00
8 1044811 BERDICA Helidon 1975 Emmedue ssd 31.08
9 1146836 ACONE Pierpaolo 1976 Circolo Nautico Posillipo 31.10

10 227684 DI MASSA Gaetano 1977 Quadrifoglio Sporting Center as 32.00
11 642296 MASTRONARDI Domenico 1979 Villa delle Giade ssd 32.00
12 1059444 BERGAMASCO Luca 1975 Campania Sport 32.00
13 1141496 GENOVESE Fabio 1979 Emmedue ssd 32.00
14 1145317 PISCITIELLO Vincenzo 1977 Villa delle Giade ssd 32.00
15 1262598 TARDIO Antonio 1977 Gym Sportmania Scafati ss 32.00
16 642290 DE SIMONE Ugo 1978 Villa delle Giade ssd 33.00
17 1004557 CITRO Aniello 1979 Sintesi ssd 33.00
18 1350905 MOSCA Giovanni 1977 San Mauro ssd 33.00
19 269840 FIORUCCI Marcello 1979 Polisport srl - C.Castell 34.00
20 1283493 CROCETTA Dario 1979 San Mauro ssd 34.00
21 16996 LORIA Francesco 1977 Nuova Partenope Nuoto ssd 34.50
22 947137 COSTABILE Antonio 1978 Sintesi ssd 35.00
23 1180914 QUERCITELLI Antonio 1978 Sintesi ssd 35.00
24 1300819 DI BIASE Antonio 1976 Acsd Pentotary - Foggia 36.00
25 990987 FEROCE Vincenzo 1977 Villa delle Giade ssd 37.00
26 1155954 PALOMBO Massimo 1978 Polisport srl - C.Castell 38.00
27 1163706 PETRICCIONE Salvatore 1976 Magma ssd 39.00
28 1184744 D'AMBROSIO Giuseppe 1975 Magma ssd 39.00
29 1348171 PETROZZI Fabio 1976 Acsd Pentotary - Foggia 39.00
30 1351166 BERNARDO Andrea 1979 Volturno S.C. asd 39.00
31 1149888 PUCCIARELLI Pier Paolo 1978 Circolo Nautico Posillipo 40.00
32 1254208 SQUADRA Diego 1977 Nuova Partenope Nuoto ssd 40.00
33 1354007 GRAZIANO Antonio 1977 Sintesi ssd 45.00
34 342337 LUVISETTO Mattia 1975 Polisport srl - C.Castell 52.00
35 16967 PETRICCIUOLI Giuseppe 1977 Magma ssd 55.99
36 1145320 VOCCIA Aniello 1978 Gym Sportmania Scafati ss 2'00.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 50M
1 205502 NAPOLITANO Igor 1972 Nuotatori Pugliesi asd 27.00
2 10753 FEOLA Alberto 1970 Circolo Canottieri Napoli 30.00
3 1079155 PACIFICO Raffaele 1973 Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.04
4 420558 CAVAZZA Fabio 1970 Flaminio Sporting Club 30.50
5 12197 MATERAZZO Mariano 1971 Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.00
6 1221755 LAURO Gianluca 1974 Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.00
7 638349 CONTE Roberto 1970 Circolo Nautico Posillipo 31.10
8 1139622 SCARPATO Giovanni 1974 Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.42
9 269764 GIAMBI Riccardo 1970 Polisport srl - C.Castell 32.00

10 507989 SERAFINI Francesco 1972 Polisport srl - C.Castell 32.00
11 17702 GARGIULO Marco 1973 Magma ssd 32.00
12 949710 MOSCIONI Matteo 1974 Polisport srl - C.Castell 32.00
13 1151148 PALUMBO Ciro 1974 C.S.Portici asd 32.00
14 1190724 PARLATO Massimo 1971 ssd Sorrento Infinity arl 32.00
15 711752 DI CAPUA Danilo 1974 ssd Sorrento Infinity arl 33.00
16 271021 CERROTTI Valentino 1970 Polisport srl - C.Castell 33.00
17 113415 BERTOLLINI Fabrizio 1972 Magma ssd 33.00
18 885993 PRATAIOLA Andrea 1970 Polisport srl - C.Castell 33.00
19 1139323 ARCELLA Giancarlo 1970 Magma ssd 33.00
20 934734 PORTENTE Salvatore 1974 San Mauro ssd 34.00
21 10087 BRUNO Daniele 1972 San Mauro ssd 34.00
22 270163 CAVARGINI Federico 1970 Polisport srl - C.Castell 35.00
23 511087 CERICOLA Rocco 1974 Acsd Pentotary - Foggia 35.00
24 1004561 RUSSO Raffaele 1973 Sintesi ssd 35.00
25 616413 BORRELLI Alessandro 1971 San Mauro ssd 36.00
26 115299 D'ERRICO Cristiano 1974 Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.00
27 1260086 RUSSO Alessio 1972 Acsd Pentotary - Foggia 37.00
28 398407 TRENTINI Roberto 1971 Polisport srl - C.Castell 37.50
29 1147372 RUSSO Antonio 1971 Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.30
30 1156862 PUCCI Maurizio 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 40.00
31 810211 CAPASSO Raffaele 1973 Villa delle Giade ssd 43.00
32 1201422 VENDITTO Claudio 1970 Ecumano Space Pool & Fitness ss 43.00
33 1311561 COMEGNA Luciano 1972 Magma ssd 45.00
34 1085010 PAGANO Michele 1970 C.S.Portici asd 47.00
35 725141 DAVINO Daniele 1972 Asd Vanessa Nuoto Smile 55.00
36 108167 GIANNOTTE Giuseppe 1971 C.S.Portici asd 55.00
37 1351472 DE FALCO Nello 1974 Sintesi ssd 1'03.00

MASTER 55M
1 115356 ESPOSITO Rosario 1965 Nuova Partenope Nuoto ssd 29.00
2 845396 ATTARDI Giuseppe 1965 ssd Sorrento Infinity arl 29.00
3 209810 STEFANELLI Lucio 1968 Nuotatori Pugliesi asd 30.00
4 471072 MASTRORILLI Giovanni 1967 Il Gabbiano Napoli asd 30.00
5 108632 FORQUET Eraldo 1965 Circolo Canottieri Napoli 31.00
6 527239 RUGGIERO Pietro 1969 Emmedue ssd 31.50
7 949711 MASTRANGELI Andrea 1966 Polisport srl - C.Castell 32.00
8 13502 CORDOVA Luigi 1966 Magma ssd 33.00
9 540890 VARRIALE Massimo 1968 Rhyfel ssd 33.00

10 845418 MASTELLONE Luigi 1965 ssd Sorrento Infinity arl 34.00
11 16890 ONESTI Luigi 1967 CUS Salerno asd 35.00
12 851787 FEO Luciano 1965 Olimpia Sport Village ssd 35.00
13 1229957 DISTANTE Diego 1969 Villa delle Giade ssd 35.00
14 632306 MARINO Felice 1967 Campania Sport 35.88
15 1146948 ABATE Guido 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.88
16 776592 PETTOLINO Savino 1966 Acsd Pentotary - Foggia 37.00
17 834437 PIGLIASCO Lino 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.00
18 1137566 GUARINO Francesco 1969 Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.06
19 398402 PAUSELLI Stefano 1969 Polisport srl - C.Castell 38.00
20 876152 D'AMATO Giuseppe 1967 Villa delle Giade ssd 38.00
21 1191394 PAVIA Maurizio 1967 C.S.Portici asd 38.00
22 516540 BORRIELLO Giovanni 1969 Swiming Club Quattroventi 38.50
23 19448 SIMEOLI Enrico 1968 Swiming Club Quattroventi 39.00
24 859170 ARDOVINO Antonio 1968 CUS Salerno asd 40.00
25 1164267 SACCONE Aldo 1966 Magma ssd 40.00
26 927026 BELARDO Paolo 1968 Gym Sportmania Scafati ss 50.00
27 10079 CAPOCCI Marcello 1968 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'00.00
28 1201421 DE CRESCENZO Stefano 1966 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'00.00

 NAPOLI 17 DICEMBRE 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 4



10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 60M
1 16051 LA SALA Gennaro 1961 Atlantide Nuoto asd 28.05
2 673747 CLABASSI Fabrizio 1964 Atlantide Nuoto asd 29.00
3 783070 CINTI Stefano 1964 TERNANA NUOTO asd 29.60
4 24270 MARCONCINI Antonio 1962 Atlantide Nuoto asd 30.00
5 113419 CAMERETTI Leandro 1964 Magma ssd 31.00
6 908212 PETRERA Roberto 1964 Emmedue ssd 31.30
7 20136 SACCO Antonio 1963 Circolo Nautico Posillipo 33.90
8 521736 ROLANDO Antonio 1962 Circolo Nautico Posillipo 33.90
9 1218923 DE BIASE Alfredo 1962 Acsd Pentotary - Foggia 33.99

10 114891 FALCONE Pietro 1963 Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.00
11 1187756 CAMMAROTA Umberto 1963 Nuova Partenope Nuoto ssd 35.00
12 453753 CALDEI Silla 1960 Polisport srl - C.Castell 36.00
13 725150 ROMA Mario 1961 Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.48
14 543280 BELFANTE Riccardo 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 37.00
15 1135517 DE FILIPPIS Antonio 1964 Circolo Nautico Posillipo 37.00
16 10118 LANZA Umberto 1961 Magma ssd 38.00
17 540891 LOMBARDI Antonio 1964 Rhyfel ssd 38.00
18 569730 BALDUCCI Luca 1962 Polisport srl - C.Castell 40.00
19 622598 VINCELLINO Roberto 1960 Magma ssd 40.00
20 13262 DE CRESCENZO Domenico 1964 Ecumano Space Pool & Fitness ss 41.00
21 107564 PERES Salvatore 1961 C.S.Portici asd 42.00
22 951762 ARTERITANO Pasquale 1962 Emmedue ssd 42.00
23 269441 LUCCHETTI Fabrizio 1964 Polisport srl - C.Castell 50.00
24 1058906 CELLUPICA Enrico 1964 Ecumano Space Pool & Fitness ss 50.00
25 1368878 STEFANELLI Nicola 1962 Sintesi ssd 50.00
26 844530 CORLIANO' Donato 1960 Asd Vanessa Nuoto Smile 55.00

MASTER 65M
1 33225 PASCIUTO Antonio 1959 Serapo Sport Gaeta 33.00
2 761157 VITIELLO Salvatore 1958 Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.00
3 113711 CIRELLA Raffaele 1958 San Mauro ssd 37.50
4 452432 FERRANTE Gaetano 1955 Time Limit asd 37.50
5 81598 MARINACCIO Giorgio 1957 Serapo Sport Gaeta 38.00
6 955740 CESARANO Ciro 1958 Swiming Club Quattroventi 38.10
7 834733 LUONGO Gennaro 1956 Emmedue ssd 42.00
8 697066 BUONANNO Roberto 1956 San Mauro ssd 43.00
9 107611 FEMIANO Salvatore 1956 Villa delle Giade ssd 43.00

10 12888 FRAISSINET Maurizio 1957 Swiming Club Quattroventi 46.00
11 1261788 D'AMBROSIO Claudio 1959 C.S.Portici asd 47.00
12 12547 POLESE Giuseppe 1959 Swiming Club Quattroventi 48.00
13 1131448 ESPOSITO Silverio 1958 Circolo Nautico Posillipo 50.00
14 569756 TAVERNELLI Tullio 1958 Polisport srl - C.Castell 54.86
15 1351471 ORECCHIO Salvatore 1958 Sintesi ssd 55.00
16 581148 DE FELICE Francesco 1956 C.S.Portici asd 59.00

MASTER 70M
1 419238 POSTIGLIONE Giovanni 1951 Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.00
2 114380 SCARANO Bruno 1954 Swiming Club Quattroventi 36.00
3 392569 ACQUAVIVA COPPOLA Amedeo 1953 Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.00
4 522038 PASQUINUCCI Alfonso 1953 C.S.Portici asd 39.00
5 28333 CIMMINO Vincenzo 1951 Serapo Sport Gaeta 40.00
6 7779 GAROFALO Francesco 1954 Kroton Nuoto 40.00
7 269543 CONTI Fabrizio 1954 Polisport srl - C.Castell 42.00
8 564883 CANFORA Aniello 1952 Swiming Club Quattroventi 42.00
9 269551 CECCONI Fabio 1951 Polisport srl - C.Castell 45.00

10 107603 ROSSI Giuseppe 1951 Ecumano Space Pool & Fitness ss 45.00
11 455933 BRUNO Alfredo 1950 Ecumano Space Pool & Fitness ss 45.00
12 654305 TEMPESTA Gino 1951 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'00.00

MASTER 80M
1 1356513 BIANCO Francesco 1943 Villa delle Giade ssd 1'30.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 85M
1 108671 MARESCA Michele 1935 Villa delle Giade ssd 1'00.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Dorso - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 723007 PICONE Vincenzo 2003 Villa delle Giade ssd 31.00
2 815989 REGA Romeo 2003 Sintesi ssd 33.00
3 915927 AMATORE Mauromaria 2002 Acsd Pentotary - Foggia 36.00
4 1090578 PAPAGNI Francesco 2003 Volturno S.C. asd 36.00
5 1133633 FERRARA Rosario 2002 Poseidon 2.0 ssd 36.00
6 1260110 MENICHELLA Lamerico 2001 Acsd Pentotary - Foggia 36.00
7 1101646 CRISTIANO Salvatore 2003 Acsd Pentotary - Foggia 36.00
8 520375 IODICE Angelo 2001 Villa delle Giade ssd 42.00
9 1337554 FARINA Salvatore 2002 San Mauro ssd 42.00

10 727325 ESPOSITO Domenico 2003 Sintesi ssd 46.00
11 1351164 COZZOLINO Mario Carlo 2003 Volturno S.C. asd 48.00
12 1363023 RIZZO Mario 2002 Magma ssd 50.00
13 1370989 RENDINA Giampaolo 2000 Sintesi ssd 55.00

MASTER 25M
1 20640 CERCIELLO Giuseppe 1997 Quadrifoglio Sporting Center as 29.00
2 19693 PELUSO Antonio 1996 Quadrifoglio Sporting Center as 29.00
3 116526 DE BLASIO Ciro 1997 Quadrifoglio Sporting Center as 31.00
4 86416 DE IULIO Vincenzo 1995 Gym Sportmania Scafati ss 33.00
5 704726 MASCOLO Francesco 1996 Centro Nuoto Torino 34.00
6 700233 MIRANDA Luigi 1999 Sintesi ssd 35.00
7 1271042 CAPACCHIONE Francesco Sa 1997 CUS Salerno asd 35.00
8 1352785 DE ROSA Luigi 1996 Poseidon 2.0 ssd 36.00
9 677738 VELARDO Francesco 1997 Sintesi ssd 36.00

10 1188774 NADDEO Federico Maria 1998 Peppe Lamberti N.C. asd 37.00
11 1348284 GIGLIO Ivan 1998 Sintesi ssd 37.00
12 677618 VELARDO Nunzio 1997 Sintesi ssd 38.00
13 9994 IANNUZZELLI Vincenzo 1995 CUS Salerno asd 40.00
14 1262594 AIELLO Marco 1996 Gym Sportmania Scafati ss 40.00
15 270755 MASCIARRI Michele 1995 Polisport srl - C.Castell 40.00
16 1372997 D'ANDOLFO Federico 1996 C.S.Portici asd 42.00
17 429106 COPPIN Carlo 1998 Circolo Nautico Posillipo 43.00
18 1349622 CATAPANO Vincenzo 1997 Sintesi ssd 47.00
19 1230064 GRANATO Santolo 1995 Villa delle Giade ssd 52.00
20 1368879 STEFANELLI Federico 1997 Sintesi ssd 55.00

MASTER 30M
1 207266 MARZOCCA Martino 1994 CUS Bari asd 31.50
2 10555 DE IULIO Michele 1993 Aquamore Acqua 13 31.50
3 208722 CAPILUNGO Alessandro 1994 Nuotatori Pugliesi asd 32.00
4 15522 TROPEA Alessio 1990 San Mauro ssd 33.00
5 208315 FRONTUTO Crescenzo Luca 1992 Acsd Pentotary - Foggia 36.00
6 1303984 CICCONE Salvatore 1992 Villa delle Giade ssd 36.00
7 665954 SUARATO Fabrizio 1991 C.S.Portici asd 39.00
8 18155 PETTI Mario 1994 Gym Sportmania Scafati ss 40.00
9 461284 ESPOSITO Salvatore 1991 Gym Sportmania Scafati ss 40.00

10 1373006 ACAMPORA Gianluca 1990 C.S.Portici asd 40.00
11 1361629 COZZUTO Giorgio 1994 Ecumano Space Pool & Fitness ss 41.00
12 417072 VENERUSO Ciro 1990 Villa delle Giade ssd 45.00
13 638390 CASILLO Lorenzo 1993 Sintesi ssd 50.00
14 11539 BORRELLI Vincenzo 1993 Villa delle Giade ssd 50.00

MASTER 35M
1 215466 DE IACO Andrea Salvatore 1987 Nuotatori Pugliesi asd 33.00
2 108138 MATUOZZO Gianfranco 1988 Magma ssd 34.00
3 19258 DE TERESA Francesco 1987 Swiming Club Quattroventi 36.00
4 437136 CIPOLLETTA Diego 1985 Ecumano Space Pool & Fitness ss 37.00
5 14061 NICOLETTI Giovanni 1985 Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.57
6 857077 MARRAZZO Giovanni 1989 Villa delle Giade ssd 39.00
7 270244 BONINSEGNI Matteo 1988 Polisport srl - C.Castell 40.00
8 313164 SERAFINI Nicola 1989 Polisport srl - C.Castell 40.00
9 1191404 CASCONE Danilo Roberto 1985 C.S.Portici asd 42.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

10 404521 CASCONE Alfonso 1985 San Mauro ssd 43.00
11 114745 PAPPACODA Giuliano 1989 Magma ssd 44.00
12 115645 VASTOLA Francesco 1989 San Mauro ssd 45.00
13 1233315 TEDESCO Luca 1987 Villa delle Giade ssd 45.00
14 1268940 GARGANO Antonio 1987 San Mauro ssd 45.00
15 446944 DI MARTINO Francesco 1986 Sintesi ssd 46.00
16 385710 ABBATIELLO Antonio 1987 Atlantide Nuoto asd 47.00
17 1109034 MINIERI Raffaele 1986 Ecumano Space Pool & Fitness ss 48.00
18 872795 ASSANTE Ciro 1985 Nantes Club Vomero 50.00
19 1350811 IERVOLINO Antonio 1987 Sintesi ssd 55.00
20 1098232 PIRONE Vincenzo 1988 C.S.Portici asd 59.00

MASTER 40M
1 19432 ACCARDO Espedito 1980 Magma ssd 36.00
2 444684 CEFARIELLO Gennaro 1984 Swiming Club Quattroventi 40.10
3 456621 MANCINI Antonio 1984 Sintesi ssd 43.00
4 1318846 FORNO Andrea 1982 Sintesi ssd 45.00
5 1350615 SARNO Pasquale 1982 Volturno S.C. asd 45.00
6 1353346 PALMA Agostino 1982 Sintesi ssd 48.00
7 20536 RICCARDI Massimo 1984 Magma ssd 49.00
8 906724 CANNATA Davide 1981 Nuova Partenope Nuoto ssd 50.00
9 950394 APONTE Claudio 1983 Villa delle Giade ssd 50.00

10 1353345 ANNUNZIATA Michele Angel 1982 Sintesi ssd 50.00
11 1348177 NEMBROTTE MENNA Vito 1984 Acsd Pentotary - Foggia 55.00
12 1369293 PANNONE Pasquale 1981 Sintesi ssd 1'00.00

MASTER 45M
1 739660 DI TUORO Luigi 1978 Magma ssd 37.00
2 834999 DI DONNA Giovanni 1976 Villa delle Giade ssd 40.00
3 1262598 TARDIO Antonio 1977 Gym Sportmania Scafati ss 40.00
4 642290 DE SIMONE Ugo 1978 Villa delle Giade ssd 41.00
5 1004557 CITRO Aniello 1979 Sintesi ssd 45.00
6 1146962 CASTELLANO Claudio 1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.24
7 1351166 BERNARDO Andrea 1979 Volturno S.C. asd 48.00
8 990987 FEROCE Vincenzo 1977 Villa delle Giade ssd 50.00
9 1149888 PUCCIARELLI Pier Paolo 1978 Circolo Nautico Posillipo 50.00

10 1163706 PETRICCIONE Salvatore 1976 Magma ssd 50.00
11 1184744 D'AMBROSIO Giuseppe 1975 Magma ssd 50.00
12 1254208 SQUADRA Diego 1977 Nuova Partenope Nuoto ssd 50.00
13 342337 LUVISETTO Mattia 1975 Polisport srl - C.Castell 55.00
14 1180914 QUERCITELLI Antonio 1978 Sintesi ssd 55.00
15 1354007 GRAZIANO Antonio 1977 Sintesi ssd 55.00
16 1318394 BARONE Giacomo 1976 Atlantide Nuoto asd 58.00
17 1145320 VOCCIA Aniello 1978 Gym Sportmania Scafati ss 2'00.00

MASTER 50M
1 1079155 PACIFICO Raffaele 1973 Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.61
2 638349 CONTE Roberto 1970 Circolo Nautico Posillipo 38.00
3 1221755 LAURO Gianluca 1974 Ecumano Space Pool & Fitness ss 38.00
4 711752 DI CAPUA Danilo 1974 ssd Sorrento Infinity arl 39.00
5 267431 FABBRI Fabio 1973 Polisport srl - C.Castell 41.00
6 17702 GARGIULO Marco 1973 Magma ssd 42.00
7 1151148 PALUMBO Ciro 1974 C.S.Portici asd 42.00
8 1201422 VENDITTO Claudio 1970 Ecumano Space Pool & Fitness ss 44.00
9 616413 BORRELLI Alessandro 1971 San Mauro ssd 45.00

10 113415 BERTOLLINI Fabrizio 1972 Magma ssd 45.00
11 1156862 PUCCI Maurizio 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 45.00
12 1190724 PARLATO Massimo 1971 ssd Sorrento Infinity arl 45.00
13 642622 CARILLO Giuseppe 1971 Villa delle Giade ssd 45.00
14 270163 CAVARGINI Federico 1970 Polisport srl - C.Castell 46.00
15 934734 PORTENTE Salvatore 1974 San Mauro ssd 47.00
16 511087 CERICOLA Rocco 1974 Acsd Pentotary - Foggia 50.00
17 616728 BRUNI Marcello 1970 Polisport srl - C.Castell 50.00
18 108167 GIANNOTTE Giuseppe 1971 C.S.Portici asd 55.00
19 17617 DE LUCA BOSSA Ciro 1971 Magma ssd 55.00
20 1191402 FORMICOLA Gianpiero 1973 C.S.Portici asd 55.00
21 1139323 ARCELLA Giancarlo 1970 Magma ssd 56.00
22 810211 CAPASSO Raffaele 1973 Villa delle Giade ssd 58.00
23 1260086 RUSSO Alessio 1972 Acsd Pentotary - Foggia 59.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

24 1351472 DE FALCO Nello 1974 Sintesi ssd 1'10.00

MASTER 55M
1 16890 ONESTI Luigi 1967 CUS Salerno asd 38.00
2 141630 PULLARA Calogero 1965 Ecumano Space Pool & Fitness ss 38.00
3 845396 ATTARDI Giuseppe 1965 ssd Sorrento Infinity arl 39.00
4 108632 FORQUET Eraldo 1965 Circolo Canottieri Napoli 40.00
5 851787 FEO Luciano 1965 Olimpia Sport Village ssd 40.00
6 527239 RUGGIERO Pietro 1969 Emmedue ssd 42.00
7 13502 CORDOVA Luigi 1966 Magma ssd 43.00
8 540890 VARRIALE Massimo 1968 Rhyfel ssd 45.00
9 834437 PIGLIASCO Lino 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.00

10 949711 MASTRANGELI Andrea 1966 Polisport srl - C.Castell 45.00
11 845418 MASTELLONE Luigi 1965 ssd Sorrento Infinity arl 45.00
12 1137566 GUARINO Francesco 1969 Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.00
13 516540 BORRIELLO Giovanni 1969 Swiming Club Quattroventi 52.00
14 859170 ARDOVINO Antonio 1968 CUS Salerno asd 55.00
15 1229957 DISTANTE Diego 1969 Villa delle Giade ssd 55.00
16 1146948 ABATE Guido 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 55.10
17 19448 SIMEOLI Enrico 1968 Swiming Club Quattroventi 56.00
18 632306 MARINO Felice 1967 Campania Sport 57.97
19 10079 CAPOCCI Marcello 1968 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'00.00
20 927026 BELARDO Paolo 1968 Gym Sportmania Scafati ss 1'15.00
21 1201421 DE CRESCENZO Stefano 1966 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'20.00

MASTER 60M
1 1187756 CAMMAROTA Umberto 1963 Nuova Partenope Nuoto ssd 37.00
2 908212 PETRERA Roberto 1964 Emmedue ssd 40.00
3 113419 CAMERETTI Leandro 1964 Magma ssd 42.00
4 622598 VINCELLINO Roberto 1960 Magma ssd 45.00
5 569730 BALDUCCI Luca 1962 Polisport srl - C.Castell 47.00
6 1218923 DE BIASE Alfredo 1962 Acsd Pentotary - Foggia 47.00
7 10118 LANZA Umberto 1961 Magma ssd 48.00
8 951762 ARTERITANO Pasquale 1962 Emmedue ssd 50.00
9 844530 CORLIANO' Donato 1960 Asd Vanessa Nuoto Smile 50.00

10 1201488 CHERUBINI Fabrizio 1963 Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.00
11 20136 SACCO Antonio 1963 Circolo Nautico Posillipo 57.10
12 521736 ROLANDO Antonio 1962 Circolo Nautico Posillipo 57.10
13 540891 LOMBARDI Antonio 1964 Rhyfel ssd 58.00
14 1368878 STEFANELLI Nicola 1962 Sintesi ssd 1'00.00
15 453753 CALDEI Silla 1960 Polisport srl - C.Castell 1'00.39

MASTER 65M
1 955740 CESARANO Ciro 1958 Swiming Club Quattroventi 45.10
2 834733 LUONGO Gennaro 1956 Emmedue ssd 50.00
3 113711 CIRELLA Raffaele 1958 San Mauro ssd 55.00
4 1261788 D'AMBROSIO Claudio 1959 C.S.Portici asd 55.00
5 16092 ROMEO Carlo 1958 Nuova Partenope Nuoto ssd 55.00
6 33225 PASCIUTO Antonio 1959 Serapo Sport Gaeta 56.00
7 12547 POLESE Giuseppe 1959 Swiming Club Quattroventi 57.00
8 581148 DE FELICE Francesco 1956 C.S.Portici asd 59.00
9 478908 CIAVARELLA Gennaro Vito 1956 Acsd Pentotary - Foggia 1'00.00

10 13906 MAIORANO Alberto 1957 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'00.00
11 1351471 ORECCHIO Salvatore 1958 Sintesi ssd 1'09.00
12 569756 TAVERNELLI Tullio 1958 Polisport srl - C.Castell 1'18.82

MASTER 70M
1 522038 PASQUINUCCI Alfonso 1953 C.S.Portici asd 50.00
2 564883 CANFORA Aniello 1952 Swiming Club Quattroventi 50.00
3 107603 ROSSI Giuseppe 1951 Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.00
4 455933 BRUNO Alfredo 1950 Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.00
5 107600 CAGNAZZO Eupremio 1953 Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.00
6 269543 CONTI Fabrizio 1954 Polisport srl - C.Castell 58.00
7 269551 CECCONI Fabio 1951 Polisport srl - C.Castell 58.00
8 29744 COLOZZO Salvatore 1950 Serapo Sport Gaeta 1'05.00
9 654305 TEMPESTA Gino 1951 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'15.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 80M
1 1356513 BIANCO Francesco 1943 Villa delle Giade ssd 2'00.00

MASTER 85M
1 108671 MARESCA Michele 1935 Villa delle Giade ssd 1'00.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Misti - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 1371957 SOMMELING Michael Aaron 2001 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'30.00
2 1101646 CRISTIANO Salvatore 2003 Acsd Pentotary - Foggia 3'30.00
3 1373004 COTTICELLI Giuseppe 2000 C.S.Portici asd 4'00.00
4 1196918 VASSETTI Riccardo 2004 Nuova Partenope Nuoto ssd 4'00.00

MASTER 25M
1 5764 ANTONELLI Giovanni 1997 Atleti Amatori Matera ssd 2'30.00
2 421909 TENNERIELLO Andrea 1999 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'40.00
3 9994 IANNUZZELLI Vincenzo 1995 CUS Salerno asd 2'50.00
4 754467 DEL PRETE Achille 1995 Swiming Club Quattroventi 2'50.00
5 270755 MASCIARRI Michele 1995 Polisport srl - C.Castell 2'52.00
6 1348519 SIRICA Raffaele 1999 Sintesi ssd 3'15.00
7 214805 GRANATIERO Alessandro 1998 Acsd Pentotary - Foggia 4'00.00

MASTER 30M
1 797581 DE SIMONE Daniele 1991 Pol Balnaea - Battipaglia 2'45.00
2 11610 D'ADDONA Matteo 1993 Swiming Club Quattroventi 2'50.00
3 964960 CIARAMELLA Alfonso 1991 Atlantide Nuoto asd 3'40.00
4 1284126 BORRELLI Giuseppe 1992 C.S.Portici asd 3'40.00
5 18155 PETTI Mario 1994 Gym Sportmania Scafati ss 3'45.00
6 461284 ESPOSITO Salvatore 1991 Gym Sportmania Scafati ss 3'45.00
7 208315 FRONTUTO Crescenzo Luca 1992 Acsd Pentotary - Foggia 4'00.00

MASTER 35M
1 252948 GIOVANNINI Lorenzo 1986 Nuoto Master Brescia asd 2'14.00
2 14821 CONTALDI Francesco 1987 Swiming Club Quattroventi 2'28.00
3 108138 MATUOZZO Gianfranco 1988 Magma ssd 2'30.00
4 114749 D'ANTONIO Gianmarco 1989 Swiming Club Quattroventi 2'30.85
5 107998 GIARDINO Gerardo 1989 CUS Salerno asd 2'40.00
6 697055 CAPALDO Guglielmo 1988 Il Gabbiano Napoli asd 2'43.00
7 663596 AMABILE Emilio 1988 CUS Salerno asd 2'50.00
8 107791 STINGA Aniello 1985 ssd Sorrento Infinity arl 2'50.00
9 404521 CASCONE Alfonso 1985 San Mauro ssd 3'05.00

10 437136 CIPOLLETTA Diego 1985 Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'05.00
11 -19998 SANTORO Alessandro FC 1987 JEREZ NATACION MASTER 3'30.00
12 1278665 SCARPATI Angelo 1988 Gym Sportmania Scafati ss 3'45.00
13 872795 ASSANTE Ciro 1985 Nantes Club Vomero 4'00.00
14 1103461 DEL DUCA Daniele 1985 Acsd Pentotary - Foggia 4'10.00

MASTER 40M
1 10166 CUOFANO Ferdinando 1981 Sintesi ssd 2'46.00
2 1260173 PONTECORVO Aniello 1981 San Mauro ssd 2'50.00
3 738870 ALEMAGNA Paolo 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 2'56.00
4 636951 SORRENTINO Maurizio 1984 Sintesi ssd 3'03.00
5 444684 CEFARIELLO Gennaro 1984 Swiming Club Quattroventi 3'10.10
6 951948 GALLOPPO Roberto 1980 CN Punta Imperatore ssdrl 3'20.00

MASTER 45M
1 851786 AVARO Salvatore 1975 Atlas Sport Village ssd 2'56.00
2 109334 CANTISANO Giuseppe 1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'00.00
3 1044811 BERDICA Helidon 1975 Emmedue ssd 3'17.00
4 581666 ACUNZO Raffaele 1979 Magma ssd 3'20.00
5 1145317 PISCITIELLO Vincenzo 1977 Villa delle Giade ssd 3'20.00
6 1146836 ACONE Pierpaolo 1976 Circolo Nautico Posillipo 3'20.50
7 1059444 BERGAMASCO Luca 1975 Campania Sport 3'25.00
8 739660 DI TUORO Luigi 1978 Magma ssd 4'00.00
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PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 50M
1 108414 LA BROCCA Gionatan 1974 Serapo Sport Gaeta 2'49.00
2 711752 DI CAPUA Danilo 1974 ssd Sorrento Infinity arl 3'05.00
3 12197 MATERAZZO Mariano 1971 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'10.00
4 10753 FEOLA Alberto 1970 Circolo Canottieri Napoli 3'10.00
5 967983 IOVINELLA Giuseppe 1971 CN Punta Imperatore ssdrl 3'28.00
6 1156862 PUCCI Maurizio 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 3'30.00
7 108167 GIANNOTTE Giuseppe 1971 C.S.Portici asd 4'20.00

MASTER 55M
1 10043 MASTRORILLI Maurizio 1969 Il Gabbiano Napoli asd 2'55.00
2 10361 CRISCUOLO Massimo 1967 Il Gabbiano Napoli asd 3'00.00
3 17642 PALUMBO Giuseppe 1968 Magma ssd 3'40.00
4 520154 BUONO Francesco 1966 C.S.Portici asd 3'45.00
5 446957 SCANNAPIECORO Luca 1966 Gym Sportmania Scafati ss 3'45.00
6 632306 MARINO Felice 1967 Campania Sport 3'58.36
7 776592 PETTOLINO Savino 1966 Acsd Pentotary - Foggia 4'00.00
8 10079 CAPOCCI Marcello 1968 Nuova Partenope Nuoto ssd 4'00.00

MASTER 60M
1 521736 ROLANDO Antonio 1962 Circolo Nautico Posillipo 3'20.50
2 13262 DE CRESCENZO Domenico 1964 Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'50.00
3 107564 PERES Salvatore 1961 C.S.Portici asd 3'50.00

MASTER 65M
1 659397 VALLONE Domenico Massimo 1959 Circolo Nautico Posillipo 3'20.50
2 834435 ESPOSITO Vincenzo 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'30.00
3 822284 VILLA Aldo Armando Andre 1959 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'40.00
4 834733 LUONGO Gennaro 1956 Emmedue ssd 4'20.00
5 116345 ESPOSITO Gennaro 1958 Centro Ester Village ssd 4'30.00
6 478908 CIAVARELLA Gennaro Vito 1956 Acsd Pentotary - Foggia 5'00.00

MASTER 70M
1 392569 ACQUAVIVA COPPOLA Amedeo 1953 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'30.00
2 28333 CIMMINO Vincenzo 1951 Serapo Sport Gaeta 3'50.00
3 564883 CANFORA Aniello 1952 Swiming Club Quattroventi 4'10.00

MASTER 80M
1 108661 LALLA Mariano 1943 C.S.Portici asd 5'20.00
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PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
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100 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 1196918 VASSETTI Riccardo 2004 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'35.00
2 1216384 AVETA Giovanni 2004 Magma ssd 1'40.00
3 1373004 COTTICELLI Giuseppe 2000 C.S.Portici asd 2'05.00

MASTER 25M
1 108834 PARISI Carlo 1998 Quadrifoglio Sporting Center as 1'22.00
2 20640 CERCIELLO Giuseppe 1997 Quadrifoglio Sporting Center as 1'22.00
3 1143958 TROILO Danilo 1998 Gym Sportmania Scafati ss 1'30.00
4 722222 CIVALE Alfonso 1997 Sintesi ssd 1'32.00
5 801514 IENGO Ciro 1997 Swiming Club Quattroventi 1'35.00
6 1142876 MASTROIANNI Pasquale 1996 Volturno S.C. asd 1'37.00
7 1372997 D'ANDOLFO Federico 1996 C.S.Portici asd 1'48.00
8 214805 GRANATIERO Alessandro 1998 Acsd Pentotary - Foggia 1'50.00
9 1348519 SIRICA Raffaele 1999 Sintesi ssd 1'55.00

10 1301391 DOLGETTA Mario 1999 Sintesi ssd 1'55.55
11 1230064 GRANATO Santolo 1995 Villa delle Giade ssd 2'00.00

MASTER 30M
1 13174 DANIELE Lorenzo 1992 Circolo Canottieri Napoli 1'13.00
2 895598 CERULLO Gaetano 1992 Poseidon 2.0 ssd 1'22.00
3 11540 BOCCARUSSO Alessandro 1992 Magma ssd 1'31.00
4 1373006 ACAMPORA Gianluca 1990 C.S.Portici asd 1'40.00
5 11610 D'ADDONA Matteo 1993 Swiming Club Quattroventi 1'40.00
6 964960 CIARAMELLA Alfonso 1991 Atlantide Nuoto asd 1'42.00
7 114742 DE LUCA Mario 1990 Magma ssd 1'48.00
8 1303984 CICCONE Salvatore 1992 Villa delle Giade ssd 1'50.00

MASTER 35M
1 112849 MENNITTI Mariano 1989 Peppe Lamberti N.C. asd 1'27.00
2 857077 MARRAZZO Giovanni 1989 Villa delle Giade ssd 1'39.00
3 115645 VASTOLA Francesco 1989 San Mauro ssd 1'40.00
4 1103461 DEL DUCA Daniele 1985 Acsd Pentotary - Foggia 1'40.00
5 1141985 MESOLELLA Paolo 1985 Volturno S.C. asd 1'40.00
6 1191404 CASCONE Danilo Roberto 1985 C.S.Portici asd 1'40.00
7 1109034 MINIERI Raffaele 1986 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'40.00
8 784935 MAIONE Giuseppe 1986 Villa delle Giade ssd 1'45.00
9 114745 PAPPACODA Giuliano 1989 Magma ssd 1'48.00

10 1308409 CAPRIGLIONE Gianluca 1988 San Mauro ssd 1'50.00
11 385710 ABBATIELLO Antonio 1987 Atlantide Nuoto asd 1'55.00

MASTER 40M
1 106628 MELORO Alessandro 1984 Rhyfel ssd 1'30.00
2 881014 CASO Mario 1984 Magma ssd 1'31.00
3 636951 SORRENTINO Maurizio 1984 Sintesi ssd 1'45.00
4 207107 CHINNI Roberto 1980 Acsd Pentotary - Foggia 1'55.00
5 1300970 MENZIONE Giuseppe 1982 Sintesi ssd 1'55.00
6 1200726 INFANTOZZI Aniello 1980 Acsd Pentotary - Foggia 2'00.00
7 1353346 PALMA Agostino 1982 Sintesi ssd 2'14.00

MASTER 45M
1 1191449 CAGNAZZO Antonio 1979 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'17.17
2 947137 COSTABILE Antonio 1978 Sintesi ssd 1'37.00
3 269840 FIORUCCI Marcello 1979 Polisport srl - C.Castell 1'40.00
4 376499 CECCHETTI Daniele 1978 Polisport srl - C.Castell 1'40.00
5 1187978 LETTIERI Gennaro 1979 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'40.00
6 1350905 MOSCA Giovanni 1977 San Mauro ssd 1'50.00
7 1351166 BERNARDO Andrea 1979 Volturno S.C. asd 1'50.00
8 1013948 TRIO Vincenzo 1978 Nuotatori Pugliesi asd 1'50.00
9 1163706 PETRICCIONE Salvatore 1976 Magma ssd 2'00.00

10 1180914 QUERCITELLI Antonio 1978 Sintesi ssd 2'00.00
11 1184744 D'AMBROSIO Giuseppe 1975 Magma ssd 2'00.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

12 1300819 DI BIASE Antonio 1976 Acsd Pentotary - Foggia 2'00.00

MASTER 50M
1 1097345 CUOMO Fabio 1973 ssd Sorrento Infinity arl 1'21.00
2 271021 CERROTTI Valentino 1970 Polisport srl - C.Castell 1'30.00
3 10753 FEOLA Alberto 1970 Circolo Canottieri Napoli 1'30.00
4 507989 SERAFINI Francesco 1972 Polisport srl - C.Castell 1'35.00
5 1221755 LAURO Gianluca 1974 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'35.00
6 725141 DAVINO Daniele 1972 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'40.00
7 12197 MATERAZZO Mariano 1971 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.00
8 115299 D'ERRICO Cristiano 1974 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.00
9 1004561 RUSSO Raffaele 1973 Sintesi ssd 1'40.00

10 967983 IOVINELLA Giuseppe 1971 CN Punta Imperatore ssdrl 1'40.00
11 1243800 D'AURIA Gianluca 1972 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'40.00
12 511087 CERICOLA Rocco 1974 Acsd Pentotary - Foggia 1'45.00
13 17702 GARGIULO Marco 1973 Magma ssd 1'45.00
14 642622 CARILLO Giuseppe 1971 Villa delle Giade ssd 1'45.00
15 398407 TRENTINI Roberto 1971 Polisport srl - C.Castell 1'50.00
16 1311561 COMEGNA Luciano 1972 Magma ssd 1'55.00
17 113415 BERTOLLINI Fabrizio 1972 Magma ssd 2'00.00
18 1139323 ARCELLA Giancarlo 1970 Magma ssd 2'00.00

MASTER 55M
1 209810 STEFANELLI Lucio 1968 Nuotatori Pugliesi asd 1'25.00
2 834437 PIGLIASCO Lino 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.00
3 1137566 GUARINO Francesco 1969 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'42.82
4 398402 PAUSELLI Stefano 1969 Polisport srl - C.Castell 1'45.00
5 1164267 SACCONE Aldo 1966 Magma ssd 1'45.00
6 17642 PALUMBO Giuseppe 1968 Magma ssd 1'45.00
7 520154 BUONO Francesco 1966 C.S.Portici asd 1'50.00
8 1191394 PAVIA Maurizio 1967 C.S.Portici asd 1'59.00
9 13502 CORDOVA Luigi 1966 Magma ssd 2'00.00

MASTER 60M
1 908212 PETRERA Roberto 1964 Emmedue ssd 1'28.00
2 1135517 DE FILIPPIS Antonio 1964 Circolo Nautico Posillipo 1'38.00
3 1137110 DELLA PAOLERA Ranieri Ra 1963 Rhyfel ssd 1'38.00
4 783070 CINTI Stefano 1964 TERNANA NUOTO asd 1'43.00
5 1201488 CHERUBINI Fabrizio 1963 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'54.00
6 113447 MELCHIORRE Maurizio 1964 Magma ssd 2'00.00
7 13262 DE CRESCENZO Domenico 1964 Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'10.00

MASTER 65M
1 834435 ESPOSITO Vincenzo 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.31
2 13747 TUPPO Gaetano 1958 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.00
3 822284 VILLA Aldo Armando Andre 1959 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'43.00
4 17751 SCOGNAMIGLIO Raffaele 1957 Magma ssd 1'58.00
5 13906 MAIORANO Alberto 1957 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'00.00
6 581148 DE FELICE Francesco 1956 C.S.Portici asd 2'10.00
7 116345 ESPOSITO Gennaro 1958 Centro Ester Village ssd 2'10.00
8 1261788 D'AMBROSIO Claudio 1959 C.S.Portici asd 3'00.00
9 478908 CIAVARELLA Gennaro Vito 1956 Acsd Pentotary - Foggia 3'00.00

MASTER 70M
1 114380 SCARANO Bruno 1954 Swiming Club Quattroventi 1'50.00
2 108165 PALMIERI Luigi 1953 C.S.Portici asd 1'52.00
3 7779 GAROFALO Francesco 1954 Kroton Nuoto 1'55.00
4 107600 CAGNAZZO Eupremio 1953 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'55.00
5 29744 COLOZZO Salvatore 1950 Serapo Sport Gaeta 2'15.00
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MASTER 85M
1 17614 MOSCA Domenico 1938 C.S.Portici asd 3'00.00
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

100 m Farfalla - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 810746 FALANGA Federico 2003 Gym Sportmania Scafati ss 1'10.00
2 1145828 MEMOLI Marco 2000 Gym Sportmania Scafati ss 1'15.00
3 1278719 AMBROSIO Giuseppe 2001 Gym Sportmania Scafati ss 1'15.00
4 1371957 SOMMELING Michael Aaron 2001 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'15.00
5 1101646 CRISTIANO Salvatore 2003 Acsd Pentotary - Foggia 1'24.00

MASTER 25M
1 19693 PELUSO Antonio 1996 Quadrifoglio Sporting Center as 59.00
2 108973 CUTARELLI Alessio 1997 Quadrifoglio Sporting Center as 59.00
3 421909 TENNERIELLO Andrea 1999 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.00
4 115716 MAGLIETTA Amedeo 1997 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.00
5 704726 MASCOLO Francesco 1996 Centro Nuoto Torino 1'10.00
6 18955 VERDICCHIO Mario 1995 Quadrifoglio Sporting Center as 1'13.00
7 270755 MASCIARRI Michele 1995 Polisport srl - C.Castell 1'20.00

MASTER 30M
1 114512 IOSSA Tommaso Maria 1990 San Mauro ssd 1'10.00
2 10555 DE IULIO Michele 1993 Aquamore Acqua 13 1'11.00
3 11610 D'ADDONA Matteo 1993 Swiming Club Quattroventi 1'25.00
4 638390 CASILLO Lorenzo 1993 Sintesi ssd 2'00.00

MASTER 35M
1 114749 D'ANTONIO Gianmarco 1989 Swiming Club Quattroventi 1'05.00
2 663596 AMABILE Emilio 1988 CUS Salerno asd 1'10.00
3 108138 MATUOZZO Gianfranco 1988 Magma ssd 1'10.00
4 7861 CAPOZZA Alessandro 1989 Kroton Nuoto 1'15.00
5 510814 FRATE Andrea 1988 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'25.00
6 1278665 SCARPATI Angelo 1988 Gym Sportmania Scafati ss 1'30.00
7 1268940 GARGANO Antonio 1987 San Mauro ssd 1'35.00
8 404521 CASCONE Alfonso 1985 San Mauro ssd 1'35.00

MASTER 40M
1 19432 ACCARDO Espedito 1980 Magma ssd 1'12.00
2 1260173 PONTECORVO Aniello 1981 San Mauro ssd 1'25.00
3 642293 LIGUORO Andrea 1982 Villa delle Giade ssd 1'30.00

MASTER 45M
1 227684 DI MASSA Gaetano 1977 Quadrifoglio Sporting Center as 1'15.00
2 581666 ACUNZO Raffaele 1979 Magma ssd 1'26.00
3 1059444 BERGAMASCO Luca 1975 Campania Sport 1'30.00

MASTER 50M
1 1004561 RUSSO Raffaele 1973 Sintesi ssd 1'54.00

MASTER 55M
1 16879 NAPPI Daniele 1968 Atlantide Nuoto asd 1'14.00
2 10043 MASTRORILLI Maurizio 1969 Il Gabbiano Napoli asd 1'18.00
3 17642 PALUMBO Giuseppe 1968 Magma ssd 1'45.00
4 520154 BUONO Francesco 1966 C.S.Portici asd 1'50.00
5 776592 PETTOLINO Savino 1966 Acsd Pentotary - Foggia 2'00.00
6 10361 CRISCUOLO Massimo 1967 Il Gabbiano Napoli asd 2'00.00
7 876152 D'AMATO Giuseppe 1967 Villa delle Giade ssd 2'50.00

 NAPOLI 17 DICEMBRE 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

MASTER 60M
1 107564 PERES Salvatore 1961 C.S.Portici asd 1'50.00

MASTER 65M
1 113711 CIRELLA Raffaele 1958 San Mauro ssd 1'45.00
2 12888 FRAISSINET Maurizio 1957 Swiming Club Quattroventi 2'10.00
3 116345 ESPOSITO Gennaro 1958 Centro Ester Village ssd 2'10.00

MASTER 70M
1 7779 GAROFALO Francesco 1954 Kroton Nuoto 2'00.00
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PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m
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4x50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

MASTER 100M
1 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 1'49.00

857077 MARRAZZO Giovanni ITA 1989
1303984 CICCONE Salvatore ITA 1992
116516 MASSA Vincenzo Carmine ITA 1998
9874 SCOGNAMIGLIO Matteo ITA 1999

2 897000 Gym Sportmania Scafati s ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'55.00
86416 DE IULIO Vincenzo ITA 1995
461284 ESPOSITO Salvatore ITA 1991
1262594 AIELLO Marco ITA 1996
796091 RUSSO Raffaele ITA 1998

3 996448 Quadrifoglio Sporting Ce ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'59.00
18955 VERDICCHIO Mario ITA 1995
116526 DE BLASIO Ciro ITA 1997
19693 PELUSO Antonio ITA 1996
108973 CUTARELLI Alessio ITA 1997

MASTER 120M
1 590265 Sintesi ssd ITA Sintesi ssd 1'51.00

722222 CIVALE Alfonso ITA 1997
10166 CUOFANO Ferdinando ITA 1981
638390 CASILLO Lorenzo ITA 1993
456621 MANCINI Antonio ITA 1984

2 941066 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'52.00
208722 CAPILUNGO Alessandro ITA 1994
215466 DE IACO Andrea Salvatore ITA 1987
210062 FALCO Giacomo ITA 1992
214678 PATICCHIO Grazio ITA 1992

3 420366 Swiming Club Quattrovent ITA Swiming Club Quattroventi 1'55.00
114749 D'ANTONIO Gianmarco ITA 1989
19258 DE TERESA Francesco ITA 1987
14793 LISITA Luigi ITA 1986
14821 CONTALDI Francesco ITA 1987

4 996631 A.S.D. POSEIDON NUOTO ITA A.S.D. POSEIDON NUOTO 2'00.00
1259993 MAGLIULO Gianpaolo ITA 1974
1368179 BALDINI Ciro ITA 1986
1371097 NAPPO Giovanni ITA 1983
460343 MAGLIONE Francesco ITA 1999

5 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'05.00
421909 TENNERIELLO Andrea ITA 1999
15581 BALESTRIERE Giuseppe ITA 1989
109334 CANTISANO Giuseppe ITA 1976
115716 MAGLIETTA Amedeo ITA 1997

6 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 2'06.00
962592 AMATO Raffaele ITA 1989
642296 MASTRONARDI Domenico ITA 1979
11539 BORRELLI Vincenzo ITA 1993
1189771 LAGO Ciro ITA 1987

7 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'09.00
11540 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992
16967 PETRICCIUOLI Giuseppe ITA 1977
881014 CASO Mario ITA 1984
18519 SACCONE Simone ITA 1995

8 420366 Swiming Club Quattrovent ITA Swiming Club Quattroventi 2'10.00
754467 DEL PRETE Achille ITA 1995
11610 D'ADDONA Matteo ITA 1993
801514 IENGO Ciro ITA 1997
444684 CEFARIELLO Gennaro ITA 1984

9 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'15.00
114742 DE LUCA Mario ITA 1990
114745 PAPPACODA Giuliano ITA 1989
1369424 DE SIMONE Antonio ITA 1992
20536 RICCARDI Massimo ITA 1984

10 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 2'17.00
784935 MAIONE Giuseppe ITA 1986
642293 LIGUORO Andrea ITA 1982
1230064 GRANATO Santolo ITA 1995
1233315 TEDESCO Luca ITA 1987
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11 429893 Ecumano Space Pool & Fit ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'20.00
437136 CIPOLLETTA Diego ITA 1985
1187978 LETTIERI Gennaro ITA 1979
1361629 COZZUTO Giorgio ITA 1994
1109034 MINIERI Raffaele ITA 1986

12 996354 C.S.Portici asd ITA C.S.Portici asd 2'40.00
1372997 D'ANDOLFO Federico ITA 1996
1373006 ACAMPORA Gianluca ITA 1990
665954 SUARATO Fabrizio ITA 1991
1151148 PALUMBO Ciro ITA 1974

13 211443 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'45.00
1103461 DEL DUCA Daniele ITA 1985
208315 FRONTUTO Crescenzo Luca ITA 1992
207107 CHINNI Roberto ITA 1980
1200726 INFANTOZZI Aniello ITA 1980

14 996375 San Mauro ssd ITA San Mauro ssd 3'00.00
404521 CASCONE Alfonso ITA 1985
1268940 GARGANO Antonio ITA 1987
1308409 CAPRIGLIONE Gianluca ITA 1988
115645 VASTOLA Francesco ITA 1989

MASTER 160M
1 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 1'56.00

12782 GALLO Carlo ITA 1978
108138 MATUOZZO Gianfranco ITA 1988
739660 DI TUORO Luigi ITA 1978
573707 VERSANO Valerio ITA 1986

2 950078 ssd Sorrento Infinity ar ITA ssd Sorrento Infinity arl 2'00.00
845396 ATTARDI Giuseppe ITA 1965
1097345 CUOMO Fabio ITA 1973
711752 DI CAPUA Danilo ITA 1974
107743 RUGGIERO Lorenzo ITA 1994

3 37309 Serapo Sport Gaeta ITA Serapo Sport Gaeta 2'10.00
33225 PASCIUTO Antonio ITA 1959
94022 DI CECCA Paolo ITA 1991
108414 LA BROCCA Gionatan ITA 1974
1128283 PETRILLO Giampaolo ITA 1981

4 897000 Gym Sportmania Scafati s ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'15.00
18155 PETTI Mario ITA 1994
446957 SCANNAPIECORO Luca ITA 1966
1278665 SCARPATI Angelo ITA 1988
1262598 TARDIO Antonio ITA 1977

5 996375 San Mauro ssd ITA San Mauro ssd 2'20.00
1350897 ZARIGNO Michele ITA 1985
113711 CIRELLA Raffaele ITA 1958
1260173 PONTECORVO Aniello ITA 1981
15522 TROPEA Alessio ITA 1990

6 527656 Peppe Lamberti N.C. asd ITA Peppe Lamberti N.C. asd 2'25.00
955577 RINALDI Roberto ITA 1982
1188774 NADDEO Federico Maria ITA 1998
1159571 BORRASI Antonio ITA 1978
1059955 PUNZI Giovanni ITA 1970

7 211443 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'40.00
1300819 DI BIASE Antonio ITA 1976
1348171 PETROZZI Fabio ITA 1976
1348177 NEMBROTTE MENNA Vito ITA 1984
511087 CERICOLA Rocco ITA 1974

8 106316 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo 2'55.20
638349 CONTE Roberto ITA 1970
1146836 ACONE Pierpaolo ITA 1976
1149888 PUCCIARELLI Pier Paolo ITA 1978
107536 DEL GIUDICE Gaetano ITA 1982

9 590265 Sintesi ssd ITA Sintesi ssd 3'00.00
1004561 RUSSO Raffaele ITA 1973
947137 COSTABILE Antonio ITA 1978
1004557 CITRO Aniello ITA 1979
636951 SORRENTINO Maurizio ITA 1984

10 996354 C.S.Portici asd ITA C.S.Portici asd 3'20.00
1085010 PAGANO Michele ITA 1970
1284126 BORRELLI Giuseppe ITA 1992
1191404 CASCONE Danilo Roberto ITA 1985
1191402 FORMICOLA Gianpiero ITA 1973
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MASTER 200M
1 189544 Emmedue ssd ITA Emmedue ssd 1'50.00

908212 PETRERA Roberto ITA 1964
527239 RUGGIERO Pietro ITA 1969
1044811 BERDICA Helidon ITA 1975
1141496 GENOVESE Fabio ITA 1979

2 571628 Atlantide Nuoto asd ITA Atlantide Nuoto asd 2'00.00
16051 LA SALA Gennaro ITA 1961
16879 NAPPI Daniele ITA 1968
24270 MARCONCINI Antonio ITA 1962
673747 CLABASSI Fabrizio ITA 1964

3 996565 Nuova Partenope Nuoto ss ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2'00.00
10079 CAPOCCI Marcello ITA 1968
113193 SECCIA Adriano ITA 1980
115356 ESPOSITO Rosario ITA 1965
16996 LORIA Francesco ITA 1977

4 429893 Ecumano Space Pool & Fit ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'10.00
1201422 VENDITTO Claudio ITA 1970
1221755 LAURO Gianluca ITA 1974
141630 PULLARA Calogero ITA 1965
1191449 CAGNAZZO Antonio ITA 1979

5 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'15.00
1079155 PACIFICO Raffaele ITA 1973
114891 FALCONE Pietro ITA 1963
1139622 SCARPATO Giovanni ITA 1974
12197 MATERAZZO Mariano ITA 1971

6 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'20.00
17702 GARGIULO Marco ITA 1973
1139323 ARCELLA Giancarlo ITA 1970
13502 CORDOVA Luigi ITA 1966
113415 BERTOLLINI Fabrizio ITA 1972

7 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'25.00
1147372 RUSSO Antonio ITA 1971
1146962 CASTELLANO Claudio ITA 1977
1146948 ABATE Guido ITA 1967
115299 D'ERRICO Cristiano ITA 1974

8 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'30.00
113419 CAMERETTI Leandro ITA 1964
10118 LANZA Umberto ITA 1961
17642 PALUMBO Giuseppe ITA 1968
1164267 SACCONE Aldo ITA 1966

9 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 2'39.00
107611 FEMIANO Salvatore ITA 1956
1229957 DISTANTE Diego ITA 1969
810211 CAPASSO Raffaele ITA 1973
642622 CARILLO Giuseppe ITA 1971

10 211443 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'40.00
1218923 DE BIASE Alfredo ITA 1962
776592 PETTOLINO Savino ITA 1966
1260086 RUSSO Alessio ITA 1972
478908 CIAVARELLA Gennaro Vito ITA 1956

11 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'50.00
17617 DE LUCA BOSSA Ciro ITA 1971
622598 VINCELLINO Roberto ITA 1960
1163706 PETRICCIONE Salvatore ITA 1976
1184744 D'AMBROSIO Giuseppe ITA 1975

MASTER 240M
1 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'50.00

844530 CORLIANO' Donato ITA 1960
654305 TEMPESTA Gino ITA 1951
13906 MAIORANO Alberto ITA 1957
725141 DAVINO Daniele ITA 1972

2 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'50.00
761157 VITIELLO Salvatore ITA 1958
834435 ESPOSITO Vincenzo ITA 1956
822284 VILLA Aldo Armando Andre ITA 1959
725150 ROMA Mario ITA 1961

3 996354 C.S.Portici asd ITA C.S.Portici asd 3'00.00
107564 PERES Salvatore ITA 1961
522038 PASQUINUCCI Alfonso ITA 1953
520154 BUONO Francesco ITA 1966
1191394 PAVIA Maurizio ITA 1967
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4 106316 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo 3'00.20
659397 VALLONE Domenico Massimo ITA 1959
521736 ROLANDO Antonio ITA 1962
107266 CARUSO Enrico ITA 1946
20136 SACCO Antonio ITA 1963

5 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'30.00
107520 MARGARITA Giuseppe Mauri ITA 1964
392569 ACQUAVIVA COPPOLA Amedeo ITA 1953
13747 TUPPO Gaetano ITA 1958
419238 POSTIGLIONE Giovanni ITA 1951

MASTER 280M
1 996354 C.S.Portici asd ITA C.S.Portici asd 4'30.00

581148 DE FELICE Francesco ITA 1956
108661 LALLA Mariano ITA 1943
113701 MAZZARO Alberto ITA 1946
108165 PALMIERI Luigi ITA 1953
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 723007 PICONE Vincenzo 2003 Villa delle Giade ssd 29.00
2 1145828 MEMOLI Marco 2000 Gym Sportmania Scafati ss 29.00
3 700193 PARADISO Raffaele 2004 Sintesi ssd 33.00
4 1196918 VASSETTI Riccardo 2004 Nuova Partenope Nuoto ssd 35.00

MASTER 25M
1 1201086 DIALETTO Gianluca 1997 Nuova Partenope Nuoto ssd 30.00
2 700233 MIRANDA Luigi 1999 Sintesi ssd 31.00
3 115716 MAGLIETTA Amedeo 1997 Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.00
4 1001921 CANONICO Andrea 1997 Pol Balnaea - Battipaglia 31.53
5 1131507 CAMERA Gianluca 1998 Nuova Partenope Nuoto ssd 32.00
6 18519 SACCONE Simone 1995 Magma ssd 33.00
7 1295306 REGA Angelo 1997 Sintesi ssd 36.00
8 677738 VELARDO Francesco 1997 Sintesi ssd 37.00
9 1348279 CAPASSO Giuseppe 1995 Sintesi ssd 37.00

MASTER 30M
1 214678 PATICCHIO Grazio 1992 Nuotatori Pugliesi asd 28.00
2 114512 IOSSA Tommaso Maria 1990 San Mauro ssd 30.00
3 587564 VANO Ivano 1991 Il Gabbiano Napoli asd 31.00
4 210062 FALCO Giacomo 1992 Nuotatori Pugliesi asd 32.00
5 964960 CIARAMELLA Alfonso 1991 Atlantide Nuoto asd 44.00
6 1372948 BORRIELLO Armando 1992 Magma ssd 46.00
7 1284126 BORRELLI Giuseppe 1992 C.S.Portici asd 1'00.00

MASTER 35M
1 65639 ADORISIO Flavio 1988 Atleti Amatori Matera ssd 29.50
2 5108 CAMPESE Luca 1985 Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.00
3 15581 BALESTRIERE Giuseppe 1989 Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.33
4 889366 COZZOLINO Tommaso 1988 Villa delle Giade ssd 36.02
5 437136 CIPOLLETTA Diego 1985 Ecumano Space Pool & Fitness ss 39.00

MASTER 40M
1 107536 DEL GIUDICE Gaetano 1982 Circolo Nautico Posillipo 34.00
2 527639 COZZOLINO Aniello 1982 Sintesi ssd 34.00
3 10166 CUOFANO Ferdinando 1981 Sintesi ssd 35.00
4 738870 ALEMAGNA Paolo 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 36.00
5 20536 RICCARDI Massimo 1984 Magma ssd 37.00
6 1373130 MONTESANO Raffaele 1984 Rhyfel ssd 38.00
7 1148120 FIENGO Alessandro 1980 Nuova Partenope Nuoto ssd 39.00

MASTER 45M
1 1191449 CAGNAZZO Antonio 1979 Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.71
2 398914 ARCELLA Fabio 1976 Magma ssd 35.00
3 1201460 CINQUE Giovanni 1976 Villa delle Giade ssd 36.00
4 12782 GALLO Carlo 1978 Magma ssd 37.00
5 642296 MASTRONARDI Domenico 1979 Villa delle Giade ssd 38.00
6 642294 BATTAGLIA Filippo 1977 Villa delle Giade ssd 42.00
7 16967 PETRICCIUOLI Giuseppe 1977 Magma ssd 59.99

MASTER 50M
1 205502 NAPOLITANO Igor 1972 Nuotatori Pugliesi asd 31.00
2 17767 POLESE Gianluca 1973 San Mauro ssd 38.00
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MASTER 55M
1 16879 NAPPI Daniele 1968 Atlantide Nuoto asd 34.00
2 581150 BALASSONE Roberto 1966 Ecumano Space Pool & Fitness ss 37.04

MASTER 60M
1 13767 AVALLONE Maurizio 1964 Circolo Canottieri Napoli 35.00
2 15315 DANIELE Pietro 1960 Circolo Canottieri Napoli 36.00
3 1058906 CELLUPICA Enrico 1964 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'00.00

MASTER 70M
1 108165 PALMIERI Luigi 1953 C.S.Portici asd 52.00
2 30711 VELARDI Eugenio 1953 Circolo Canottieri Aniene 53.00

MASTER 80M
1 108661 LALLA Mariano 1943 C.S.Portici asd 1'20.00
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50 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 700193 PARADISO Raffaele 2004 Sintesi ssd 34.00
2 453023 COPPOLA Alberto Maria 2000 Nuova Partenope Nuoto ssd 37.00
3 1216384 AVETA Giovanni 2004 Magma ssd 43.00
4 1363023 RIZZO Mario 2002 Magma ssd 50.00
5 727325 ESPOSITO Domenico 2003 Sintesi ssd 55.00
6 1370989 RENDINA Giampaolo 2000 Sintesi ssd 1'05.00

MASTER 25M
1 9885 MONACO Nicola 1996 Pol Balnaea - Battipaglia 31.00
2 1001921 CANONICO Andrea 1997 Pol Balnaea - Battipaglia 35.00
3 1131507 CAMERA Gianluca 1998 Nuova Partenope Nuoto ssd 35.00
4 722222 CIVALE Alfonso 1997 Sintesi ssd 36.41
5 1201086 DIALETTO Gianluca 1997 Nuova Partenope Nuoto ssd 40.00
6 1352790 CAPASSO Luigi 1996 Poseidon 2.0 ssd 40.00
7 1348519 SIRICA Raffaele 1999 Sintesi ssd 45.00
8 1301391 DOLGETTA Mario 1999 Sintesi ssd 55.00
9 678894 ROMANO Francesco 1996 Sintesi ssd 57.00

MASTER 30M
1 210062 FALCO Giacomo 1992 Nuotatori Pugliesi asd 34.00
2 895598 CERULLO Gaetano 1992 Poseidon 2.0 ssd 34.50
3 94022 DI CECCA Paolo 1991 Serapo Sport Gaeta 37.00
4 11540 BOCCARUSSO Alessandro 1992 Magma ssd 37.10
5 778859 BIFULCO Clemente 1990 Sintesi ssd 43.00
6 114742 DE LUCA Mario 1990 Magma ssd 44.00
7 1372948 BORRIELLO Armando 1992 Magma ssd 50.00
8 1369424 DE SIMONE Antonio 1992 Magma ssd 51.00
9 1368873 PALMA Francesco 1993 Sintesi ssd 53.00

MASTER 35M
1 5108 CAMPESE Luca 1985 Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.00
2 17563 PONTICELLI Marco 1988 Ecumano Space Pool & Fitness ss 38.00
3 573707 VERSANO Valerio 1986 Magma ssd 42.00
4 784935 MAIONE Giuseppe 1986 Villa delle Giade ssd 45.00
5 15619 VITRI Francesco 1986 Magma ssd 45.00
6 1372003 ZURLO Luca 1989 Ecumano Space Pool & Fitness ss 45.00
7 1217979 AMBROSIO Fulvio 1986 Ecumano Space Pool & Fitness ss 46.00
8 114745 PAPPACODA Giuliano 1989 Magma ssd 47.00
9 1189771 LAGO Ciro 1987 Villa delle Giade ssd 50.00

10 385710 ABBATIELLO Antonio 1987 Atlantide Nuoto asd 50.00
11 962592 AMATO Raffaele 1989 Villa delle Giade ssd 55.00
12 889366 COZZOLINO Tommaso 1988 Villa delle Giade ssd 1'00.00

MASTER 40M
1 881014 CASO Mario 1984 Magma ssd 37.00
2 738870 ALEMAGNA Paolo 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 41.00
3 1148120 FIENGO Alessandro 1980 Nuova Partenope Nuoto ssd 43.00

MASTER 45M
1 926080 DE MASI Ermenegildo 1979 CUS Salerno asd 42.00
2 1187978 LETTIERI Gennaro 1979 Ecumano Space Pool & Fitness ss 43.00
3 1146962 CASTELLANO Claudio 1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.64
4 398914 ARCELLA Fabio 1976 Magma ssd 45.00
5 1201460 CINQUE Giovanni 1976 Villa delle Giade ssd 45.00
6 1013948 TRIO Vincenzo 1978 Nuotatori Pugliesi asd 50.00
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MASTER 50M
1 1097345 CUOMO Fabio 1973 ssd Sorrento Infinity arl 36.00
2 205502 NAPOLITANO Igor 1972 Nuotatori Pugliesi asd 38.00
3 17767 POLESE Gianluca 1973 San Mauro ssd 42.00
4 114590 COZZOLINO Andrea 1970 Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.00
5 1034431 PASSARETTI Gianluca 1972 Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.11
6 1243800 D'AURIA Gianluca 1972 Nuova Partenope Nuoto ssd 45.00
7 1311561 COMEGNA Luciano 1972 Magma ssd 50.00
8 1191402 FORMICOLA Gianpiero 1973 C.S.Portici asd 55.00
9 1085010 PAGANO Michele 1970 C.S.Portici asd 57.00

MASTER 55M
1 209810 STEFANELLI Lucio 1968 Nuotatori Pugliesi asd 36.00
2 471072 MASTRORILLI Giovanni 1967 Il Gabbiano Napoli asd 38.00
3 1164267 SACCONE Aldo 1966 Magma ssd 44.00

MASTER 60M
1 779436 TRAVAINI Carlo Arturo An 1963 Acqua1village ssd 31.99
2 449601 LANDOLFI Renato 1963 Atlantide Nuoto asd 38.05
3 15315 DANIELE Pietro 1960 Circolo Canottieri Napoli 41.00
4 114891 FALCONE Pietro 1963 Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.00
5 113419 CAMERETTI Leandro 1964 Magma ssd 45.00
6 725150 ROMA Mario 1961 Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.07
7 543280 BELFANTE Riccardo 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 50.00
8 113447 MELCHIORRE Maurizio 1964 Magma ssd 51.00
9 17080 GIGLIOFIORE Carlo 1963 Sintesi ssd 55.00

MASTER 65M
1 13747 TUPPO Gaetano 1958 Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.00
2 659397 VALLONE Domenico Massimo 1959 Circolo Nautico Posillipo 43.50
3 834435 ESPOSITO Vincenzo 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.00
4 822284 VILLA Aldo Armando Andre 1959 Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.00
5 761157 VITIELLO Salvatore 1958 Caravaggio S.V. Aqua ssd 50.00
6 17751 SCOGNAMIGLIO Raffaele 1957 Magma ssd 50.00
7 107611 FEMIANO Salvatore 1956 Villa delle Giade ssd 1'00.00

MASTER 70M
1 108165 PALMIERI Luigi 1953 C.S.Portici asd 50.00
2 30711 VELARDI Eugenio 1953 Circolo Canottieri Aniene 51.00
3 13866 CESARE Antonio 1953 Magma ssd 1'15.00
4 461292 VITIELLO Alfonso 1950 Gym Sportmania Scafati ss 1'30.00

MASTER 85M
1 17614 MOSCA Domenico 1938 C.S.Portici asd 1'20.00
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200 m Dorso - MASTER MASCHI

MASTER 25M
1 1352785 DE ROSA Luigi 1996 Poseidon 2.0 ssd 3'10.00
2 1348284 GIGLIO Ivan 1998 Sintesi ssd 3'25.00
3 1301391 DOLGETTA Mario 1999 Sintesi ssd 3'30.00
4 678894 ROMANO Francesco 1996 Sintesi ssd 3'39.00

MASTER 30M
1 587564 VANO Ivano 1991 Il Gabbiano Napoli asd 3'00.00
2 895619 MOLINARO Carlo 1994 Poseidon 2.0 ssd 3'10.00

MASTER 35M
1 252948 GIOVANNINI Lorenzo 1986 Nuoto Master Brescia asd 2'18.00
2 14061 NICOLETTI Giovanni 1985 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'00.00

MASTER 40M
1 10166 CUOFANO Ferdinando 1981 Sintesi ssd 2'55.00
2 107536 DEL GIUDICE Gaetano 1982 Circolo Nautico Posillipo 3'05.00

MASTER 45M
1 851786 AVARO Salvatore 1975 Atlas Sport Village ssd 2'58.00
2 1201460 CINQUE Giovanni 1976 Villa delle Giade ssd 3'00.00
3 642294 BATTAGLIA Filippo 1977 Villa delle Giade ssd 3'10.00
4 1244409 FERRIGNO Sergio 1975 Ecumano Space Pool & Fitness ss 4'00.00
5 1318394 BARONE Giacomo 1976 Atlantide Nuoto asd 5'00.00

MASTER 50M
1 108414 LA BROCCA Gionatan 1974 Serapo Sport Gaeta 2'54.00
2 1191402 FORMICOLA Gianpiero 1973 C.S.Portici asd 4'10.00
3 810211 CAPASSO Raffaele 1973 Villa delle Giade ssd 4'30.00
4 17617 DE LUCA BOSSA Ciro 1971 Magma ssd 5'00.00

MASTER 55M
1 141630 PULLARA Calogero 1965 Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'50.00
2 10043 MASTRORILLI Maurizio 1969 Il Gabbiano Napoli asd 3'20.00
3 10361 CRISCUOLO Massimo 1967 Il Gabbiano Napoli asd 4'00.00
4 1108692 COLETTA Paolo 1968 Circolo Nautico Posillipo 4'35.00

MASTER 60M
1 1187756 CAMMAROTA Umberto 1963 Nuova Partenope Nuoto ssd 3'00.00
2 622598 VINCELLINO Roberto 1960 Magma ssd 4'30.00
3 10118 LANZA Umberto 1961 Magma ssd 5'00.00
4 113447 MELCHIORRE Maurizio 1964 Magma ssd 6'00.00

MASTER 70M
1 461292 VITIELLO Alfonso 1950 Gym Sportmania Scafati ss 4'30.00
2 29744 COLOZZO Salvatore 1950 Serapo Sport Gaeta 5'05.00
3 13866 CESARE Antonio 1953 Magma ssd 7'00.00

MASTER 80M
1 108661 LALLA Mariano 1943 C.S.Portici asd 5'00.00
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100 m Stile Libero - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 519211 PALOMBA Francesco 2001 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1'02.00
2 453023 COPPOLA Alberto Maria 2000 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'02.00
3 815989 REGA Romeo 2003 Sintesi ssd 1'05.00
4 520375 IODICE Angelo 2001 Villa delle Giade ssd 1'09.00

MASTER 25M
1 9885 MONACO Nicola 1996 Pol Balnaea - Battipaglia 56.00
2 5764 ANTONELLI Giovanni 1997 Atleti Amatori Matera ssd 59.00
3 1131507 CAMERA Gianluca 1998 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'00.00
4 115716 MAGLIETTA Amedeo 1997 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.00
5 1324326 SMERAGLIA Vincenzo 1996 Rhyfel ssd 1'08.01
6 1295306 REGA Angelo 1997 Sintesi ssd 1'09.00
7 18519 SACCONE Simone 1995 Magma ssd 1'10.00
8 677618 VELARDO Nunzio 1997 Sintesi ssd 1'13.00
9 677738 VELARDO Francesco 1997 Sintesi ssd 1'13.00

10 1302027 SQUADRILLI Dario 1999 Circolo Canottieri Napoli 1'14.00
11 1348279 CAPASSO Giuseppe 1995 Sintesi ssd 1'14.00
12 1300977 VITIELLO Alberto 1997 Sintesi ssd 1'15.00
13 1348284 GIGLIO Ivan 1998 Sintesi ssd 1'15.00

MASTER 30M
1 214678 PATICCHIO Grazio 1992 Nuotatori Pugliesi asd 58.00
2 778859 BIFULCO Clemente 1990 Sintesi ssd 1'00.00
3 587564 VANO Ivano 1991 Il Gabbiano Napoli asd 1'06.00
4 94022 DI CECCA Paolo 1991 Serapo Sport Gaeta 1'10.00
5 665954 SUARATO Fabrizio 1991 C.S.Portici asd 1'16.00
6 114742 DE LUCA Mario 1990 Magma ssd 1'20.00
7 1368873 PALMA Francesco 1993 Sintesi ssd 1'26.00
8 1284126 BORRELLI Giuseppe 1992 C.S.Portici asd 1'29.00
9 1369424 DE SIMONE Antonio 1992 Magma ssd 1'30.00

10 1372948 BORRIELLO Armando 1992 Magma ssd 1'35.00

MASTER 35M
1 252948 GIOVANNINI Lorenzo 1986 Nuoto Master Brescia asd 56.50
2 7861 CAPOZZA Alessandro 1989 Kroton Nuoto 1'00.00
3 5108 CAMPESE Luca 1985 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.00
4 65639 ADORISIO Flavio 1988 Atleti Amatori Matera ssd 1'02.50
5 573707 VERSANO Valerio 1986 Magma ssd 1'04.00
6 215466 DE IACO Andrea Salvatore 1987 Nuotatori Pugliesi asd 1'05.00
7 112849 MENNITTI Mariano 1989 Peppe Lamberti N.C. asd 1'08.00
8 962592 AMATO Raffaele 1989 Villa delle Giade ssd 1'09.00
9 17563 PONTICELLI Marco 1988 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'09.00

10 15619 VITRI Francesco 1986 Magma ssd 1'09.00
11 15581 BALESTRIERE Giuseppe 1989 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'10.00
12 1189771 LAGO Ciro 1987 Villa delle Giade ssd 1'15.00
13 1217979 AMBROSIO Fulvio 1986 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'16.00
14 889366 COZZOLINO Tommaso 1988 Villa delle Giade ssd 1'17.00
15 1372003 ZURLO Luca 1989 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'20.00
16 1098232 PIRONE Vincenzo 1988 C.S.Portici asd 2'10.00

MASTER 40M
1 527639 COZZOLINO Aniello 1982 Sintesi ssd 1'08.00
2 1109032 FRANCO Mariano 1982 Circolo Canottieri Napoli 1'12.00
3 1373130 MONTESANO Raffaele 1984 Rhyfel ssd 1'15.00
4 955577 RINALDI Roberto 1982 Peppe Lamberti N.C. asd 1'28.00
5 1148120 FIENGO Alessandro 1980 Nuova Partenope Nuoto ssd 1'45.00
6 906724 CANNATA Davide 1981 Nuova Partenope Nuoto ssd 2'00.00
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MASTER 45M
1 109334 CANTISANO Giuseppe 1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.54
2 12782 GALLO Carlo 1978 Magma ssd 1'05.00
3 398914 ARCELLA Fabio 1976 Magma ssd 1'05.00
4 642296 MASTRONARDI Domenico 1979 Villa delle Giade ssd 1'12.00
5 20739 VASCELLO Enrico 1978 CUS Salerno asd 1'12.00
6 642294 BATTAGLIA Filippo 1977 Villa delle Giade ssd 1'15.00
7 926080 DE MASI Ermenegildo 1979 CUS Salerno asd 1'22.00
8 1146962 CASTELLANO Claudio 1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.07
9 1159571 BORRASI Antonio 1978 Peppe Lamberti N.C. asd 1'23.00

10 1244409 FERRIGNO Sergio 1975 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'30.00
11 808474 FRASCA Gianluca 1979 Peppe Lamberti N.C. asd 1'36.00
12 16967 PETRICCIUOLI Giuseppe 1977 Magma ssd 1'57.99

MASTER 50M
1 1079155 PACIFICO Raffaele 1973 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'08.00
2 1139622 SCARPATO Giovanni 1974 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.00
3 420558 CAVAZZA Fabio 1970 Flaminio Sporting Club 1'09.50
4 108414 LA BROCCA Gionatan 1974 Serapo Sport Gaeta 1'10.00
5 17767 POLESE Gianluca 1973 San Mauro ssd 1'10.00
6 1151148 PALUMBO Ciro 1974 C.S.Portici asd 1'15.00
7 642622 CARILLO Giuseppe 1971 Villa delle Giade ssd 1'20.00
8 616413 BORRELLI Alessandro 1971 San Mauro ssd 1'22.00
9 10087 BRUNO Daniele 1972 San Mauro ssd 1'25.00

10 17617 DE LUCA BOSSA Ciro 1971 Magma ssd 1'25.00
11 1147372 RUSSO Antonio 1971 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.78
12 1059955 PUNZI Giovanni 1970 Peppe Lamberti N.C. asd 1'38.00
13 1085010 PAGANO Michele 1970 C.S.Portici asd 1'55.00
14 1243800 D'AURIA Gianluca 1972 Nuova Partenope Nuoto ssd 2'00.00
15 1259993 MAGLIULO Gianpaolo 1974 A.S.D. POSEIDON NUOTO 2'00.00

MASTER 55M
1 471072 MASTRORILLI Giovanni 1967 Il Gabbiano Napoli asd 1'07.00
2 108632 FORQUET Eraldo 1965 Circolo Canottieri Napoli 1'10.00
3 581150 BALASSONE Roberto 1966 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'15.00
4 1229957 DISTANTE Diego 1969 Villa delle Giade ssd 1'20.00
5 1146948 ABATE Guido 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'24.01
6 1191394 PAVIA Maurizio 1967 C.S.Portici asd 1'30.00
7 1108692 COLETTA Paolo 1968 Circolo Nautico Posillipo 1'50.00

MASTER 60M
1 779436 TRAVAINI Carlo Arturo An 1963 Acqua1village ssd 59.99
2 13767 AVALLONE Maurizio 1964 Circolo Canottieri Napoli 1'12.00
3 20136 SACCO Antonio 1963 Circolo Nautico Posillipo 1'14.90
4 114891 FALCONE Pietro 1963 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'15.00
5 725150 ROMA Mario 1961 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.70
6 998169 DI CRESCENZO Giuseppe 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 1'37.00
7 17080 GIGLIOFIORE Carlo 1963 Sintesi ssd 1'40.00

MASTER 65M
1 33225 PASCIUTO Antonio 1959 Serapo Sport Gaeta 1'13.00
2 761157 VITIELLO Salvatore 1958 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.00
3 81598 MARINACCIO Giorgio 1957 Serapo Sport Gaeta 1'24.00
4 697066 BUONANNO Roberto 1956 San Mauro ssd 1'35.00
5 107611 FEMIANO Salvatore 1956 Villa delle Giade ssd 1'45.00
6 17751 SCOGNAMIGLIO Raffaele 1957 Magma ssd 1'45.00

MASTER 70M
1 419238 POSTIGLIONE Giovanni 1951 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.00
2 30711 VELARDI Eugenio 1953 Circolo Canottieri Aniene 1'31.00
3 13866 CESARE Antonio 1953 Magma ssd 3'00.00
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MASTER 85M
1 17614 MOSCA Domenico 1938 C.S.Portici asd 3'00.00
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4x50 m Misti - MASTER MASCHI

MASTER 100M
1 590265 Sintesi ssd ITA Sintesi ssd 2'00.00

677618 VELARDO Nunzio ITA 1997
1348519 SIRICA Raffaele ITA 1999
1348284 GIGLIO Ivan ITA 1998
1300977 VITIELLO Alberto ITA 1997

MASTER 120M
1 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'15.00

108138 MATUOZZO Gianfranco ITA 1988
881014 CASO Mario ITA 1984
12782 GALLO Carlo ITA 1978
573707 VERSANO Valerio ITA 1986

2 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 2'31.00
642294 BATTAGLIA Filippo ITA 1977
784935 MAIONE Giuseppe ITA 1986
889366 COZZOLINO Tommaso ITA 1988
9874 SCOGNAMIGLIO Matteo ITA 1999

3 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'35.00
114745 PAPPACODA Giuliano ITA 1989
114742 DE LUCA Mario ITA 1990
18519 SACCONE Simone ITA 1995
11540 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992

4 590265 Sintesi ssd ITA Sintesi ssd 4'00.00
10166 CUOFANO Ferdinando ITA 1981
722222 CIVALE Alfonso ITA 1997
527639 COZZOLINO Aniello ITA 1982
1301391 DOLGETTA Mario ITA 1999

MASTER 160M
1 941066 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'05.00

208722 CAPILUNGO Alessandro ITA 1994
209810 STEFANELLI Lucio ITA 1968
214678 PATICCHIO Grazio ITA 1992
205502 NAPOLITANO Igor ITA 1972

2 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'30.00
1079155 PACIFICO Raffaele ITA 1973
5108 CAMPESE Luca ITA 1985
15581 BALESTRIERE Giuseppe ITA 1989
109334 CANTISANO Giuseppe ITA 1976

3 429893 Ecumano Space Pool & Fit ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'00.00
1244409 FERRIGNO Sergio ITA 1975
1372003 ZURLO Luca ITA 1989
581150 BALASSONE Roberto ITA 1966
1217979 AMBROSIO Fulvio ITA 1986

4 996565 Nuova Partenope Nuoto ss ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3'00.00
1187756 CAMMAROTA Umberto ITA 1963
1243800 D'AURIA Gianluca ITA 1972
1148120 FIENGO Alessandro ITA 1980
906724 CANNATA Davide ITA 1981

5 527656 Peppe Lamberti N.C. asd ITA Peppe Lamberti N.C. asd 3'10.00
955577 RINALDI Roberto ITA 1982
808474 FRASCA Gianluca ITA 1979
1159571 BORRASI Antonio ITA 1978
998169 DI CRESCENZO Giuseppe ITA 1962

MASTER 200M
1 996375 San Mauro ssd ITA San Mauro ssd 2'45.00

616413 BORRELLI Alessandro ITA 1971
697066 BUONANNO Roberto ITA 1956
17767 POLESE Gianluca ITA 1973
10087 BRUNO Daniele ITA 1972

2 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 2'55.00
10118 LANZA Umberto ITA 1961
1164267 SACCONE Aldo ITA 1966
17642 PALUMBO Giuseppe ITA 1968
113419 CAMERETTI Leandro ITA 1964
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

3 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'00.00
1146962 CASTELLANO Claudio ITA 1977
114891 FALCONE Pietro ITA 1963
114590 COZZOLINO Andrea ITA 1970
761157 VITIELLO Salvatore ITA 1958

4 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'00.00
1146948 ABATE Guido ITA 1967
1034431 PASSARETTI Gianluca ITA 1972
1139622 SCARPATO Giovanni ITA 1974
725150 ROMA Mario ITA 1961

5 996354 C.S.Portici asd ITA C.S.Portici asd 3'00.00
1191402 FORMICOLA Gianpiero ITA 1973
108165 PALMIERI Luigi ITA 1953
1284126 BORRELLI Giuseppe ITA 1992
1191394 PAVIA Maurizio ITA 1967

6 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 3'08.00
810211 CAPASSO Raffaele ITA 1973
1229957 DISTANTE Diego ITA 1969
1189771 LAGO Ciro ITA 1987
107611 FEMIANO Salvatore ITA 1956

7 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 3'30.00
17617 DE LUCA BOSSA Ciro ITA 1971
113447 MELCHIORRE Maurizio ITA 1964
16967 PETRICCIUOLI Giuseppe ITA 1977
1311561 COMEGNA Luciano ITA 1972

MASTER 240M
1 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'00.00

822284 VILLA Aldo Armando Andre ITA 1959
13747 TUPPO Gaetano ITA 1958
834435 ESPOSITO Vincenzo ITA 1956
419238 POSTIGLIONE Giovanni ITA 1951
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10° Trofeo Swim4life
PISCINA "FELICE SCANDONE" - NAPOLI - V. 50m

Elenco Iscritti
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

4x100 m Stile Libero - MISTAFETTA
17/12/2023 - 16:42

MASTER 100X
1 590265 Sintesi ssd ITA Sintesi ssd 6'00.00

677738 VELARDO Francesco ITA 1997
738642 VELARDO Maria ITA 1997
1348287 BARONE Anna Lucia ITA 1984
1295306 REGA Angelo ITA 1997

MASTER 120X
1 571628 Atlantide Nuoto asd ITA Atlantide Nuoto asd 4'15.00

964960 CIARAMELLA Alfonso ITA 1991
1315311 CIPOLLARO Simona ITA 1981
1279655 DELLA ROCCA Maria ITA 1981
385710 ABBATIELLO Antonio ITA 1987

2 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 4'49.00
20070 FORMISANO Valeria ITA 1995
1189772 NAPOLITANO Giuliana Graz ITA 1992
962592 AMATO Raffaele ITA 1989
642296 MASTRONARDI Domenico ITA 1979

3 506941 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 5'00.00
106328 IODICE Viviana ITA 1997
1356515 ROMANO Francesca ITA 1996
642294 BATTAGLIA Filippo ITA 1977
889366 COZZOLINO Tommaso ITA 1988

4 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 5'20.00
108138 MATUOZZO Gianfranco ITA 1988
12782 GALLO Carlo ITA 1978
792687 CAPONE Claudia ITA 1990
116283 COPPOLA Annunziata ITA 1998

5 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 5'55.00
15619 VITRI Francesco ITA 1986
11540 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992
10577 CORDOVA Alessia ITA 1996
20074 COTRONEO Alessandra ITA 1995

MASTER 160X
1 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'00.00

115716 MAGLIETTA Amedeo ITA 1997
736143 BIGLIETTO Monica ITA 1964
1251438 MANCINO Francesca ITA 1996
114891 FALCONE Pietro ITA 1963

2 996314 Magma ssd ITA Magma ssd 6'59.00
17617 DE LUCA BOSSA Ciro ITA 1971
588460 SIMEONE Valeria ITA 1979
17642 PALUMBO Giuseppe ITA 1968
915342 NAPOLITANO Vincenza ITA 1983

 NAPOLI 17 DICEMBRE 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1


